
SCOPRI DI PIÙ

Cod. 10067143
Listino € 549,00

€ 438,,00

Condensatore wireless
per guttaperca.

Micromotore endodontico senza fili
con localizzatore apicale integrato.

Cod. 10067141
Listino € 1.125

€ 890,,00

Cod. 10067144
Listino € 939,00

€ 639,,00

Estrusore wireless
per guttaperca.

Cod. 10067142
Listino € 525,00

€ 469,,00

Localizzatore apicale
e tester di vitalità pulpare.

MORE POWER FOR ENDODONTICS

PRENOTA LA TUA SESSIONE ON-LINE
QUANDO VUOI TU, SU COSA VUOI TU.

PROVA ORA IL SERVIZIO FAST TRACK

ATTREZZATURE
IN PROMOZIONE

DA PAG. 48 A PAG. 56

Special Trey 01/26
Offerte valide dal 9 febbraio al 10 aprile 2026

Acquista in autonomia, velocemente
e quando vuoi tu su www.dentaltrey.it
oppure contatta il tuo agente di zona.

Scopri tutte 
le offerte!

PROVA ORA IL SERVIZIO HENRY SCHEIN DIRECT

PRENOTA LA TUA SESSIONE ON-LINE
QUANDO VUOI TU, SU COSA VUOI TU.
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Le specialità medicinali sono ad uso esclusivo di Medici Dentisti, Odontoiatri e Specialisti in Stomatologia e Odontoiatria.

Confezione da 50 tubofiale da 1,7 ml cad.

OPTOCAIN - Mepivacaina

Anestetici
MOLTENI DENTAL

OGNA

con adrenalina 1:80.000

Cod. 10308118
con adrenalina 1:100.000

Cod. 10308117
senza vasocostrittore

Cod. 10308116

€ 28,99

€ 21,,48
cad.

x 2
confezioni

a scelta

Confezione da 50 tubofiale da 1,7 ml cad.

CITOCARTIN - Articaina con adrenalina

40 mg/ml + 5 μg/ml

Cod. 10028551
40 mg/ml + 10 μg/ml

Cod. 10028550

€ 31,99

€ 21,,40
cad.

x 2
confezioni

a scelta

Confezione da 50 tubofiale

SCANDONEST 1,8 ml
Mepivacaina cloridrato
Tubofiale da 1,8 ml cad.

Anestetici
SEPTODONT

SEPTANEST da 1,7 ml
Articaina cloridrato al 4%
Tubofiale da 1,7 ml cad.

2% con adrenalina 1:100.000

Cod. 10908215
3% senza vasocostrittore

Cod. 10908217

con adrenalina 1:100.000

Cod. 10903477
con adrenalina 1:200.000

Cod. 10903476

€ 34,99

€ 26,,99
cad.

x 2
confezioni

a scelta

Confezione da 100 tubofiale da 1,8 ml cad.

MEPIVACAINA 20 mg/ml

Anestetici
PIERREL

ARTICAINA
con adrenalina 1:100.000

Cod. 10027106
con adrenalina 40 mg/ml
+ 10 microgrammi/ml

Cod. 10028067
con adrenalina 40 mg/ml
+ 5 microgrammi/ml

Cod. 10026795

MEPIVACAINA 30 mg/ml
senza adrenalina

Cod. 10026796

SPRAY 15%
Flacone da 50 g
con cannula erogatrice

GEL 5%
Tubo da 30 g

€ 27,99

€ 17,,34

Cod. 10301868
€ 15,79

€ 13,,06

Cod. 10330397

Lidocaina

- 38%

€ 35,49

€ 28,,27
cad.

Anestetici
OGNA

Confezione da 50 tubofiale da 1,8 ml cad.

ARTICAINA
4% con adrenalina 1:100.000

Cod. 10051830

x 2
confezioni

a scelta
- 19%

€ 32,99

€ 26,,77
cad.

4% con adrenalina 1:200.000

Cod. 10051831

€ 55,99

€ 49,,09
cad.

€ 61,99

€ 49,,09
cad.

x 2
confezioni

a scelta

- 23% - 20%

- 12% - 21%

- 33%- 26%
circa
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Aghi DDN DISPOSABLE DENTAL NEEDLES
Confezione da 100 pz. per misura

30 G - Ø 0,3 mm
12 mm 16 mm 21 mm

10129562 10129561 10129560

27 G - Ø 0,4 mm
25 mm 42 mm

10129558 10129559

Rapid Cold Pack
In TNT
Misura: 15x19,5 cm
Cartone da 24 pz.

- 44%

x 2
confezioni

Cod. 10139682
€ 16,69

€ 9,35
cad.

Spugne di gelatina

- 40%

EDTA 19%
Gel per la detersione e il lavaggio dei canali radicolari.
Confezione: 2 siringhe da 7 g cad. e 10 puntali corti

- 45%

Cod. 10136152
€ 46,99

€ 25,84

Sterili, emostatiche e riassorbibili,
Misura: 10x10x10 mm
Blister da 24 pz. singoli

Cod. 10149148
€ 14,29

€ 8,57

€ 15,29

€ 7,95
cad.

- 48%

x 2
confezioni

a scelta

Spongostan Dental
ETHICON

Spugna di gelatina di origine suina, sterile, emostatica
e completamente riassorbibile.
Misura: 10x10x10 mm
Blister da 24 pz. singoli

- 33%

x 2
confezioni

Zoe Remover
OGNA

Solvente per cementi eugenati, con una spiccata attività solvente 
verso i cementi endodontici a base di ossido di zinco/eugenolo (ZOE). 
Efficace anche per la rimozione della guttaperca.
Flacone da 15 g con pipetta dosatrice

€ 41,49

€ 31,,34

Cod. 10038654

GHIMAS

Chlosite 4
Dispositivo medico di classe III
Gel plastico coadiuvante nel trattamento delle tasche parodontali
e perimplantari dopo la rimozione meccanica della placca.
4 siringhe da 1,2 ml cad. + 4 aghi

€ 211,99

€ 157,,44

Cod. 10036378

- 26%

€ 34,29

€ 22,,85

Cod. 10301552

cad.

Oraqix gel
DENTSPLY SIRONA

Gel periodontale, lidocaina e prilocaina.
20 cartucce da 1,7 g cad.
+ 20 puntali applicatori a punta smussa

- 24%

€ 195,49

€ 151,,89

Cod. 10028124 - 22%
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Suture
Confezione da 12 suture - 30%
a partire da

€ 25,89

SCOPRI I CODICI

Guanti Ultragrip IN LATTICE
Guanti in lattice da esaminazione senza polvere, non sterili, ultraru-
vidi per una presa ottimale, ambidestri, con rivestimento interno di 
polimero. AQL 1,5.
Confezione da 100 guanti

€ 13,95

€ 6,70

XS S M L
10057187 10057188 10057189 10057190

- 52%MINIMO 10 pz.
dello stesso codice

Mascherine con elastico
Confezione da 50 mascherine

Bianco Verde Giallo
10057208 10057207 10057206

Rosa Blu
10057205 10057204

€ 5,39

€ 2,96

- 45%

cad.

Strumentario
La linea Cyber Tech è stata sviluppata per offrire prodotti di consumo 
di grande qualità per la pratica quotidiana nello studio odontoiatrico,
fabbricati con gli standard più elevati, nel pieno rispetto delle vigenti 
normative europee.
La linea di strumenti Cyber Tech è realizzata in acciaio inox serie 300 
per l’impugnatura e inox serie 400 per le punte lavoranti, è dotata di 
manico cavo (ove indicato) che garantisce agli strumenti un’estrema 
leggerezza e un’eccellente ergonomia.

SCOPRI I CODICI

- 45%
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IMPRONTA

Maxima Alginate VPS Hydro Bite

Puntali miscelatoriVPS Hydro in cartucce

Aroma menta piperita, colore arancione.
Busta da 500 g

FAST SET

Cod. 10245286
REGULAR SET

Cod. 10245420

€ 11,79

€ 7,66
cad.

Silicone tissotropico a media viscosità.
Durezza finale Shore-A 95. Colore azzurro.
Confezione: 2 cartucce da 50 ml cad.

Cod. 10229822
€ 42,99

€ 23,64
cad.

- 45%

x 2
confezioni

VPS Hydro Putty 380
Per MISCELAZIONE DINAMICA
Per tecnica della doppia impronta e doppia miscelazione.
Confezione: 2 x 380 ml cad., 20 puntali dinamici e 2 bayonet ring

REGULAR SET - azzurro

Cod. 10232059

SOFT FAST SET - verde

Cod. 10232058

€ 181,49

€ 99,82
cad.

VPS Hydro Putty
Vinilpolisilossano idrofilo per addizione.
Confezione: 2 barattoli da 250 ml cad.

SOFT REGULAR SET - blu chiaro

Cod. 10229805

SOFT FAST SET - verde

Cod. 10229806

€ 63,99

€ 35,19
cad.

- 45%

x 2
confezioni

a scelta

- 45%

x 2
confezioni

a scelta

Per MISCELAZIONE MANUALE - BASSA VISCOSITÀ
Vinilpolisilossano idrofilo per addizione.
Confezione: 2 cartucce da 50 ml cad. + 6 puntali gialli

Light Body Regular Body

Reg./Salmone Fast/Verde Fast/Arancione Regular/Rosa

10229807 10229808 10241894 10229809

1:1 / 2:1 4:1 / 10: 1

SMALL
conico
azzurro

SMALL
cilindrico

giallo

MEDIUM
cilindrico

rosa

LARGE
cilindrico

verde

SMALL
conico

azzurro

10246382 10246383 10246384 10246385 10246386

- 45%

x 2
confezioni

a scelta

Confezione da 50 puntali

€ 38,99

€ 24,56
cad.

€ 46,99

€ 25,84
cad.

- 37%
x 3

confezioni
a scelta

- 35%

x 5
buste

a scelta

Retraction Cord
Non impregnato. Lunghezza filo 244 cm

00 (Giallo) 0 (Viola) 1 (Blu) 2 (Verde)

10240976 10240977 10240978 10240979

€ 17,29

€ 9,86
cad. - 43%

x 3
confezioni

a scelta



VISALYS® CORE
Ricostruzioni di monconi
Appositamente concepito per ricostruzioni di 
 monconi complesse e a mano libera

  Ricostruzioni di monconi complesse e a mano e per il 
fissaggio di perni radicolari

  Utilizzabile con tutti gli adesivi normalmente 
disponibili in commercio

  Privo di Bisfenolo A

VISALYS® CEMCORE
Cementazione e ricostruzione di monconi
Cementazione adesiva a doppio indurimento e
composito per la ricostruzione del moncone

  Un unico materiale per due funzioni: un legame adesivo   
molto forte e una ricostruzione affidabile del moncone.

  Adatto a tutti i tipi di restauri

  Compatibile con tutti i materiali

  Adatto a tutte le tecniche

€ 86,37

PROFISIL® FLUORIDE VARNISH
Vernice al Fluoruro per la profi lassi 

Vernice al fl uoro in una nuova dimensione
 Aderisce immediatamente e saldamente alla superficie del 

  dente per diverse ore grazie all’esclusiva base in gel con
  dimeticone

Facile da applicare, con un’adesione ottimale al dente

Adatto a tutte le fasce d’età e ai bambini con denti da latte

Trasparente e incolore dopo l’applicazione, per un’estetica
   ottimale

€ 37,00
1 x 4,5 g siringa (2,5 ml) + 2 primers
Cod. 10054099

€ 191,99

2 x 9 g siringa (5 ml)
Dentina - Cod. 10047646
Bianco - Cod. 10047645

€ 123,39

-30%

-28%

€ 138,64

Composito di riempimento nano-ibrido fl uido e 
 fotopolimerizzabile

  Per il riempimento di cavità profonde fino a 4 mm

Combina efficienza, stabilità ed estetica

Privo di Bis-GMA

VISALYS® BULK FLOW
Riempimento di cavità

€ 31,49

1 x 2 g siringa
Cod. 10067343

€ 40,99

15 x 0,25 g cad. caps
Cod. 10067344

€ 80,99

€ 62,99

OFFERTA SPECIALE
HENRY SCHEIN

SILGINAT® 

Semplice, rapido, effi ciente!

Silicone a per impronte anatomiche
 Stabilità dimensionale e allo stoccaggio, precisione elevata

 Applicazione pulita, semplice e sicura grazie alla cartuccia
  grande 5:1 o 1:1 da 50 ml con risultati riproducibili a piacimento

 Colabile più volte, è necessario realizzare una sola impronta
   anatomica per ogni paziente

€ 72,79

2 x 380 ml
Cod. 10047580

€ 100,99

-28%

Profi sil® Combi Pack
Menta 10 x 0,5 ml blister
Frutti di bosco 10 x 0,5 ml blister
Insapore 10 x 0,5 ml blister

Cod. 10067222

€ 51,99

Profi sil® Normal Pack
Menta 50 x 0,5 ml blister
Cod. 10067223
Insapore 50 x 0,5 ml blister
Cod. 10067224

€ 79,99

€ 57,19

Kettenbach GmbH & Co. KG  Im Heerfeld 7  35713 Eschenburg  Germany

Telefono : +49 (0) 27 74 / 705 0 info@kettenbach.it www.kettenbach-dental.it06
11
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  Ricostruzioni di monconi complesse e a mano e per il 
fissaggio di perni radicolari

  Utilizzabile con tutti gli adesivi normalmente 
disponibili in commercio

  Privo di Bisfenolo A

€ 86,37

2 x 9 g siringa (5 ml)
Dentina - Cod. 10047646
Bianco - Cod. 10047645

€ 123,39

-30%

 35713 Eschenburg  Germany

info@kettenbach.it www.kettenbach-dental.it

 fotopolimerizzabile

29%
fi no al

23%
fi no al

IMPRONTA E CONSERVATIVA
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IMPRONTA E CONSERVATIVA

KULZER

Flexitime Dynamix

€ 221,99

€ 172,,19

Confezione: 2 x 380 ml cad. + accessori

Putty HT Monophase
10025712 10025714 10025716

ZHERMACK

Elite HD+ PUTTY

€ 68,89

€ 49,,72

Confezione: 2 x 250 ml cad. + accessori

Soft Normal Soft Fast
10012661 10012660

Regular Body
Normal Set

Light Body
Normal Set

Light Body
Fast Set

Super Light Body
Fast Set

10012659 10012657 10012656 10012658

Elite HD+ RIBASANTI

Confezione: 2 x 50 ml cad. + accessori

€ 51,79

€ 37,,37

Hydrogum 5
Busta da 453 g

€ 16,09

€ 10,,67

Cod. 10020955

- 22%

- 28%

- 28%

ZHERMACK

Cera occlusale
SOGEVA

In fogli, rossa. Spessore 3 mm
Confezione da 500 g

€ 16,49

€ 9,,15

Cod. 10059322 - 45%

3M Astringent Retraction Paste
SOLVENTUM

A base di cloruro di alluminio al 15%.

- 26%25 caps. 100 caps.
10038745 10038746

€ 89,99 € 281,59

€ 66,99
€ 209,57

Etch-Rite Kit
PULPDENT

€ 30,19

€ 19,,42

Cod. 10106399

Acido fosforico al 38% in gel blu.
4 siringhe da 1,2 ml cad. + 8 puntali applicatori

- 34%

x 5
buste

cad.

- 36%

x 2
confezioni

cad.

Carta per articolazione
BAUSCH

BK01
200 µ, colore blu
Confezione da 300 foglietti

- 26%

€ 22,39

€ 16,,57

Cod. 10900556

BK09
40 µ, colore blu
Confezione da 200 strisce

€ 18,19

€ 13,,46

Cod. 10900554



HySolate
Dental Dam
Una mossa intelligente
per l’isolamento dei denti
Una mossa intelligente
per l’isolamento dei denti

SCONTO
FINO AL

35%

Confezione da 36 fogli
Misura 152x152 mm

10060219 MEDIA CHIARA € 25 ,29 € 17,61

10060232 MEDIA NERA € 29,39 € 19,69

10060233 PESANTE NERA € 33,49 € 22,77

10060221 FINE VERDE € 22,69 € 15,54

10060223 MEDIA VERDE € 25,29 € 17,61

10060224 PESANTE VERDE € 29,49 € 19,02

10060225 X-TRA PESANTE VERDE € 30,39 € 20,03

10060226 MEDIA BLU € 25,29 € 17,61

10060229 FIESTA MEDIA € 26,19 € 18,22

SCONTO
FINO AL

35%

Confezione da 36 fogli
Misura 152x152 mm

€ 25,29€ 25,29 € 17,61

10060229 FIESTA MEDIA € 26,19€ 26,19 € 18,22

BRILLIANT EverGlow Flow
    Alta stabilità, abbinata

     ad una buona scorrevolezza

    Risultati altamente estetici

    Tinta Cod. Siringa

BLEACH BL 10049628

A1/B1 10049630

A2/B2 10049632

A3/D3 10049627

A3.5/B3 10049629

A4/C4 10049631

OPAQUE A2 OA2 10049626

€ 25,15

€ 39,69- 37%

Ricambio Siringa 2 g

Ricambio Siringa 3 g

Ricambio Siringa 2 g

EverGlow Flow

€ 25,15
- 37

€ 25,15

Ricambio Siringa 2 g

Ricambio Siringa 3 g

BRILLIANT EverGlow
    Sistema colori versatile con tre livelli di traslucenza

    Lucidabilità eccezionale
      che dura nel tempo

    Tinta Cod. Siringa

BLEACH 10047443

A1/B1 10047737

A2/B2 10046848

A3/D3 10046849

A3.5/B3 10046850

C2/C3 10047442

A4/C4 10046741

TRANSLUCENT 10046851

BLEACH TRANSL. 10047441

OPAQUE BLEACH 10049354

OPAQUE A1 10047821

OPAQUE A3 10047551

- 23%
€ 42,99

€ 33,10

BRILLIANT Bulk Fill Flow
    Una sola massa Multi-Shade adattativa,

      che non necessita di copertura

    Polimerizzazione affi  dabili fi no a 4 mm in 20 sec.

Ricambio Siringa 2,3 g
Cod. 10063237

€ 57,59

€ 42,87

- 26%

    Tinta Cod. Siringa

BLEACH BL 10049628
€ 39,69- 37

Ricambio Siringa 3 g
€ 42,99

€ 33,10
Ricambio Siringa 2,3 gRicambio Siringa 2,3 gRicambio Siringa 2,3 gRicambio Siringa 2,3 g
Cod. 10063237

CONSERVATIVA
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Maxima Natural Elegance NH Maxima Natural Elegance NH Flow
Composito flow nanoriempito.
Siringa duo-shade da 2,3 g + 3 puntali

Composito nano-ibrido con riempitivo di nano-particelle sferiche. 
Radiopaco, fotopolimerizzabile, facilmente lavorabile e lucidabile, è 
adatto per restauri diretti di tutte le classi cavitarie.
SIRINGA Duo-Shade da 4 g

A1/D2 A2/B2 A3,5/B3 A3/D3
10336135 10336136 10336138 10336137

A2/B2 A3/D3
10336148 10336149

€ 45,99

€ 23,00
cad.

€ 31,99

€ 16,00
cad.1+1

a scelta
1+1
a scelta

Natural Elegance Single BondMaxima Natural Elegance Single Bond
Adesivo smalto dentinale “all-in-one” di VII° generazione,
monocomponente e fotopolimerizzabile.
Flacone da 5 ml

Adesivo fotopolimerizzabile di V° generazione.

Flacone da 5 ml

€ 66,49

€ 33,25

Cod. 10341134

cad.

€ 60,49

€ 30,25

Cod. 10341133

cad.
1+1 1+1

Diga in lattice SENZA POLVEREEtch Gel 37%
Acido fosforico al 37% in gel blu.
Siringa JUMBO da 50 ml (60 g)

Diga in puro lattice,
senza polvere. Aroma menta. 
Confezione da 36 fogli (15x15 cm)

Fine Media Pesante
BLU 10336325 10336326 10336327
VERDE 10332761 10330536 10330537

€ 18,29

€ 9,33
cad.

€ 74,99

€ 39,74

Cod. 10346625

50 ml

- 49%

x 3
confezioni

a scelta

- 47%

x 2
confezioni

Blocchetti in acetatoMicro Applicatori STANDARD
In plastica, lunghezza 8,6 cm
con estremità orientabile.
Confezione dispenser da 100 pz.

Misura: 7x8 cm
Confezioni da 100 fogli.

X-fine bianco Fine giallo

10347334 10347466
Regular blu Regular verde

10347313 10347314

€ 12,79

€ 6,40
cad.

€ 4,99

€ 2,99

Cod. 10345942

cad.

- 40%

x 5
confezioni

- 50%

x 5
confezioni

a scelta

cad.



 VOCO GmbH · Anton-Flettner-Straße 1-3 · 27472 Cuxhaven · Germania · Freecall 00 800 44 444 555 · www.voco.dental 

Siringa 4,5 g

GrandioSO Unlimited

• Universale: sia per anteriori che per posteriori

• Nessuna stratificazione: spessore degli incrementi fino a 4 mm

• Stabilità e resistenza: più elevata con il 91% in peso di riempitivi

Esaudisce
ogni desiderio

GrandioSO Flowables
Materiale nano-ibrido da restauro fl uido 
a bassa, media e alta viscosità

Composito universale compattabile fi no a 4 mm 
di spessore in cinque cluster-shades

• Light Flow – a bassa viscosità

• Flow – a media viscosità

• Heavy Flow – a elevata viscosità

Bifi x SE Rebilda DC Structur 3
Sistema di cementazione in 
composito autoadesivo, a doppia 
polimerizzazione

Sistema fl owable, a doppia 
polimerizzazione, per la 
cementazione di perni e la 
ricostruzione di moncone

Composito autopolimerizzante 
per la realizzazione di corone e ponti 
provvisori

76 %2 81 %2 83 %2

 Universale: sia per anteriori che per posteriori

 Nessuna stratificazione: spessore degli incrementi fino a 4 mm

 Stabilità e resistenza: più elevata con il 91% in peso di riempitivi

€ 99,89

€ 77,,69
-22%

Siringa 2 x 2 g

€ 86,79

€ 66,,21
-24%

QuickMix siringa 5 g, 
Universale - 10031087

€ 93,49

€ 69,,67 -25%

QuickMix siringa 10 g,
accessori
Dentina - Cod. 10015071

€ 89,59

€ 69,,64

Cartuccia 50 g,
accessori
Dentina - Cod. 10018646
Blu - Cod. 10019207

€ 216,99

€ 168,,69

Cartuccia 50 ml, 
puntali di miscelazione tipo 6
A2 - Cod. 10038554
A3 - Cod. 10039610

€ 136,49

€ 106,,04
-22%

-22%

CONSERVATIVA



G-ænial® ANTERIOR E POSTERIOR
Composito fotopolimerizzabile radiopaco
per restauri anteriori e posteriori

GRADIA DIRECT
Composito fotopolimerizzabile
per restauri anteriori e posteriori.

€ 70,99

€ 50,,99
€ 61,99

€ 47,,59
-23%

€ 129,59

€ 99,,90

Cod. 10105025

GC Fuji I
Cemento vetroionomerico privo di resina.
Colore giallo chiaro.

Confezione: 
Polvere da 35 g e liquido da 20 ml

G-CEM ONE™

Cemento resinoso autoadesivo universale

A2  Cod. 10057571
Traslucido Cod. 10057572

€ 124,99

€ 95,,19

Confezione: 
2 siringhe automix da 4,6 g cad.
+ 15 puntali automiscelanti regular
+ 5 puntali automiscelanti endodontici

-24%

Siringa Anterior da 4,7 g
Siringa Posterior da 5,5 g Siringa da 4 g

-28%

-23%

CONSERVATIVA
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Diga Ivory
KULZER

Misura 15x15 cm.
Confezione da 36 fogli

€ 25,59

€ 19,,90

Fine Media Pesante
BLU 10058398 10058395 10058399
VERDE - 10058394 -

WESTPOINT

S M L
HARD 10052777 10052778 10052779
SOFT 10052780 10052781 10052782

INOLTRE RICEVI IN SCONTO MERCE
1 confezione da 40 pz. di
estremità per anelli triangolari verdi

- 28%

Ganci per diga Ivory
In acciaio inox.
Confezione da 1 gancio

€ 23,39

€ 18,,90

Con alette
€ 29,89

€ 23,,90

Senza alette

Matrici sezionali
Spessore 0,035 mm
Kit da 100 matrici assortite

Ricambio matrici
Confezione da 50 pz.

€ 31,09

€ 20,,53
cad.

- 34%

x 2
confezioni

a scelta

€ 74,39

€ 53,,68

Cod. 10052783

INOLTRE RICEVI IN SCONTO MERCE
1 confezione da 10 pz. di matrici in titanio (valore € 12,39)



kulzer-dental.itIl mio nome è Bond

  iBOND 
UNIVERSAL

SPECIAL OFFER

+

• Acquista 1 Refi ll iBond Universal 4 ml
con SCONTO 22%

• Ricevi IN SCONTO MERCE
1 confezione 2 ml

3 pezzi
Acquista 3 Refi ll

di composito  Venus

con SCONTO

17%

1 iBond 
Universal 
2 ml

SCONTO MERCE

COMPOSITI 
LINEA VENUS

Venus Pearl (incluso colori PURE)
Venus Diamond (incluso colori PURE)
Venus Diamond Flow (incluso colori PURE)
Venus Bulk Flow ONE

Kulzer S.r.l. - Via Console Flaminio 5/7 - 20134 Milano - www.kulzer-dental.it

Cod. 10044906
Catalogo € 100,49

€ 78,,04

Valore sconto merce € 49,99 - Cod. 10059438

Scarica l'iBOND Journey
Guida completa sulla
adesione e cementazione
redatta con il Prof. Scotti
- Università Torino -

Offerta
3 pezzi
Offerta
3 pezzi

22%
sconto
22%
sconto

La salute orale nelle migliori mani.

CONSERVATIVA
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Offerte Promozionali
Dental Solutions

Scopri su solventum.com come contribuire a rendere l’assistenza sanitaria più efficiente, semplice e sicura per migliorare 
la qualità della vita delle persone.

3M Health Care è ora Solventum

© Solventum 2026. Solventum, il logo Solventum e RelyX sono marchi registrati di Solventum o delle sue affiliate. Scotchbond, 3M e il logo 3M sono marchi 
registrati di 3M. Le linee di prodotti presenti sono Dispositivi Medici Marcati CE. Leggere attentamente le avvertenze e le istruzioni per l’uso.
Materiale promozionale riservato al personale sanitario.

3M™ Clinpro™ Clear Trattamento al fluoro

Ricevi direttamente da Solventum
1 confezione di 3M™ Clinpro™ Clear
Neutro, cod. 10066339

ACQUISTA 
2 confezioni di 3M™ Clinpro Clear a scelta tra:

2+1

Menta  Cod. 10066337
Anguria  Cod. 10066338
Neutro  Cod. 10066339

Confezione da 50 L-pop monodose

€ 147,49 € 115,49 cad.

3M™ Protemp™ 4 Materiale per provvisori

Ricevi direttamente da Solventum
1 confezione di 3M™ Protemp™ 4
A2, cod. 10027891

ACQUISTA 
3 confezioni di 3M™ Protemp™ 4 a scelta tra:

3+13+13+1

A1 Cod. 10027890
A2 Cod. 10027891
A3 Cod. 10027892
B3 Cod. 10027893

Confezione: 1 cartuccia da 50 ml (67 g),
15 puntali miscelatori x-small azzurri 

€ 130,49  € 97,14 cad.

3M™ Protemp™ 4, il materiale ad elevate prestazioni 
per la realizzazione di provvisori.

Massimo 3 offerte per professionista dentale. Offerta soggetta a disponibilità. 

SCONTO

14%

SCONTO

22%

PROMOZIONI SOLVENTUM



Solventum™ Filtek™ Fornetto scalda compositi

Cod. 10067637
Listino € 512,50
€ 343,38 cad.

-33%*

Riscaldamento del composito semplice e veloce

Scopri tutti i vantaggi del riscaldamento dei compositi, in modo rapido 
e semplice grazie al nuovo Solventum™ Filtek™ Fornetto scalda 
compositi. Compatto, leggero e portatile, questo dispositivo è progettato 
per adattarsi perfettamente alle tue procedure e agli spazi operativi.

• Veloce: materiale riscaldato 
in appena 2 minuti dopo un rapido 
preriscaldamento di soli 10 minuti

• Semplice: funziona con un solo 
pulsante, semplice da pulire 
e disinfettare

• Portatile: base removibile 
che mantiene il calore e può essere 
spostata e utilizzata direttamente 
al punto il trattamento

Controllo 
migliore 
della fluidità

Miglior 
adattamento 

Estrusione 
più semplice

Perché riscaldare 
il composito?

NOVITÀ

*  Promozione valida solo per le vendite verificate, effettuate all’interno 
    del territorio nazionale

Scopri su solventum.com come contribuire a rendere l’assistenza sanitaria più efficiente, semplice e sicura per migliorare 
la qualità della vita delle persone.

3M Health Care è ora Solventum

© Solventum 2026. Solventum, il logo Solventum e RelyX sono marchi registrati di Solventum o delle sue affiliate. Scotchbond, 3M e il logo 3M sono marchi 
registrati di 3M. Le linee di prodotti presenti sono Dispositivi Medici Marcati CE. Leggere attentamente le avvertenze e le istruzioni per l’uso.
Materiale promozionale riservato al personale sanitario.

Offerte Promozionali
Dental Solutions

3M™ Filtek™ Easy Match Universal Restorative

Ricevi direttamente da Solventum
1 confezione di 3M™ Filtek™ Easy Match Natural a scelta tra:
siringa, cod. 10063896 o 20 capsule, cod. 10063892

3+1

ACQUISTA 
3 confezioni di 3M™ Filtek™ Easy Match a scelta tra:

20 Capsule da 0,2 g cad.
Bright Cod. 10063891
Natural Cod. 10063892
Warm Cod. 10063893

Siringa da 4 g
Bright Cod. 10063895
Natural Cod. 10063896
Warm Cod. 10063897

€ 68,39
€ 53,19 cad.

Massimo 3 offerte per professionista dentale. Offerta soggetta a disponibilità. 

SCONTO

22%

PROMOZIONI SOLVENTUM
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Massimo 3 offerte per professionista dentale. Offerta soggetta a disponibilità. 

Offerte Promozionali
Dental Solutions

Scopri su solventum.com come contribuire a rendere l’assistenza sanitaria più efficiente, semplice e sicura per migliorare 
la qualità della vita delle persone.

3M Health Care è ora Solventum

© Solventum 2026. Solventum, il logo Solventum e RelyX sono marchi registrati di Solventum o delle sue affiliate. Scotchbond, 3M e il logo 3M sono marchi 
registrati di 3M. Le linee di prodotti presenti sono Dispositivi Medici Marcati CE. Leggere attentamente le avvertenze e le istruzioni per l’uso.
Materiale promozionale riservato al personale sanitario.

3M™ Scotchbond™ Universal Plus Adesivo universale

Ricevi direttamente da Solventum
1 confezione di adesivo 3M™ Scotchbond™ Universal Plus
in flacone, cod. 10056374 o L-pop, cod. 10056376

ACQUISTA 
3 confezioni di adesivo 
3M™ Scotchbond™ Universal Plus

3+1

INTRO KIT flacone
Flacone da 5 ml, mordenzante da 3 ml + accessori
Cod. 10056373 € 145,49 € 110,24 cad.

INTRO KIT monodose
50 L-pop monodose, mordenzante da 3 ml + accessori
Cod. 10056376 € 160,99 € 118,64 cad.

Flacone da 5 ml
Cod. 10056374 € 125,39  € 91,34 cad.

3M™ RelyX™ Universal Cemento composito

Ricevi direttamente da Solventum
1 refill colore TR, Cod. 10056356

ACQUISTA
3 confezioni di 3M™ RelyX™ Universal a scelta tra:

3+1

A1 Cod. 10056355
TR Cod. 10056356
A3O Cod. 10056354
WO Cod. 10056353

Confezione: 1 siringa da 3,4 g,
15 Universal Micro Mixing Tips e 5 Elongations Tips

€ 201,99  € 148,39 cad.

SCONTO
FINO AL

27%

SCONTO

27%

PROMOZIONI SOLVENTUM
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PROMOZIONI SET DENTAL

Guanti in lattice SENZA POLVERE
Guanto in lattice di gomma naturale. Senza polvere, con trattamento 
lubrificante mediante clorinatura. Colore naturale, ambidestro, con 
polsino salvastrappo. Superficie esterna microruvida. AQL 1,5
Confezione da 100 guanti

Salviette assorbenti
Salvietta professionale ad elevato potere assorbente, realizzata con 
un velo di pura ovatta di cellulosa accoppiata e goffrata con un velo di 
polietilene impermeabile. Misura 45x33 cm
Confezione flowpack da 500 salviette (10 buste sigillate da 50 pz. cad.)

XS S M L
10003010 10003009 10003011 10003012

- 61%

€ 12,90

€ 5,03

MINIMO 10 pz.
dello stesso codice

Blu Azzurro Lilla Verde
10025649 10025650 10030924 10025654
Arancio Giallo Rosa Bianco

10028566 10025652 10025651 10025653

€ 28,99

€ 15,94 - 45%

Rotoli per sterilizzazione
Rotolo piatto per la sterilizzazione a gas e a vapore.
Confezione da 1 rotolo

50 mm x 200 mm 75 mm x 200 mm 100 mm x 200 mm
10022903 10022904 10022905

 € 16,79  € 22,99  € 29,99

€ 10,91 € 14,94 € 19,49
150 mm x 200 mm 200 mm x 200 mm 250 mm x 200 mm

10022906 10022907 10022908

 € 43,99  € 56,99  € 67,49

€ 28,59 € 37,04 € 43,87
300 mm x 200 mm

10022909

 € 80,99

€ 52,64
- 35%

Buste per sterilizzazione
Buste autosigillanti per la sterilizzazione a gas e a vapore.
Dotate di larga banda adesiva per una chiusura perfetta.
Confezione da 200 buste

75 mm x 270 mm 90 mm x 270 mm 140 mm x 300 mm
10042288 10042289 10042286

 € 11,99  € 15,79  € 25,99

€ 7,99 € 10,26 € 16,89
190 mm x 400 mm

10042287

 € 31,99

€ 20,79

- 35%

Paper Tray monouso
Carta crespata medicale, resiste all’umidità. Misure: 28x18 cm.
Confezione da 250 pz.

€ 6,29

€ 4,53

Ghiaccio istantaneo
Ghiaccio istantaneo in busta in TNT triaccoppiato.
Dimensioni: 14x18 cm
Confezione da 24 sacchetti

€ 17,79

€ 10,67

Cod. 10025537

Tray monouso
In plastica atossica per vassoi e vaschette in alluminio.
Fondo zigrinato.
Confezione da 400 pz.

Standard
colore bianco

Standard
colori assortiti

Mini
colore bianco

10029004 10029007 10028972

 € 42,99  € 51,49  € 35,99

€ 32,24 € 41,19 € 26,99

- 25%

- 40%

Azzurro Lilla Verde Bianco
10027001 10029584 10027002 10027003
Arancio Giallo Rosa

10027001 10029584 10027002

- 28%

cad.

fino a



ONE-FIL
CEMENTO BIOCERAMICO
ONE-FIL BIOCERAMICO è un sigillante bioceramico per canali radicolari premiscelato, contenente composti 
a base di silicato di calcio, per la sigillatura permanente.

ONE-FIL è disponibile in formulazione fluida e putty e può essere utilizzato in diversi ambiti clinici, tra cui:

  otturazione canalare con la tecnica del cono singolo
  pulpotomie
  incappucciamento diretto della polpa
  procedure di rigenerazione pulpare
  riparazione di perforazioni iatrogene
  chirurgia endodontica

Confezione in siringa da 2 gr con endotips

  otturazione canalare con la tecnica del cono singolo

  incappucciamento diretto della polpa
  procedure di rigenerazione pulpare

ioni iatrogenioni iatrogene

Confezione in siringa da 2 gr con endotips

GIOVANNI OGNA E FIGLI SRL Via Morozzo della Rocca, 3 20123 MILANO tel: +39 0392782954 – ognalab@ognalaboratori.it – www.ognalaboratori.it

RE
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€ 168,19

€ 123,,19

Cod. 10063081

- 27%

ONE-FIL PUTTY - 4 SIRINGHE da 0,25 gr cad.
ONE-FIL PUTTY BIOCERAMICO è un materiale per l’otturazione 
permanente del canale radicolare composto da alluminato tricalcico 
“premiscelato” e progettato per essere facilmente utilizzato. 
È indurito dall’umidità, ha un’eccellente adesione e ottima lavorabilità.

€ 126,19

€ 119,,90

Cod. 10063082

AGHI PER LAVAGGI CANALARI
Aghi monouso sterili in acciaio per irrigazione canalare
Misura 27G x 25 mm

€ 36,89

€ 16,,00

Cod. 10067670

- 56%

CEMENTI
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CEMENTI
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Cementi bioceramici FKG

Cod. 10062211
€ 127,99

€ 92,,94

BC Universal Sealer
Cemento bioceramico di 3a generazione a base 
di alluminosilicato di calcio, indicato per l’ottura-
zione permanente di canali radicolari.

Siringa da 2 g
+ 20 puntali monouso
e supporto siringa

TotalFill® BC RRM FAST SET PUTTY TotalFill® BC Sealer
Cemento bioceramico premiscelato, indicato per 
applicazioni chirurgiche e riparazioni permanenti 
del canale radicolare, otturazioni retrogade, ape-
cificazioni e incappucciamento della polpa.

Siringa da 0,3 g

Cod. 10063021
€ 147,99

€ 109,,84

Cemento bioceramico premiscelato, a base di si-
licati e calcio, per otturazione definitiva dei canali, 
biocompatibile ed osteogenico.

STANDARD
Siringa da 2 g + 15 puntali

Cod. 10052732

HIFLOW
Siringa da 1,5 g + 15 puntali

Cod. 10053897

€ 184,99

€ 134,,39

- 27% - 26% - 27%

Pulp Canal Sealer
KERR

Polvere da 10,5 g + liquido da 4 ml

Cem-Implant
BJM

Cemento resina autopolimerizzante specificatamente formulato per 
cementazioni implantari e per cementazioni provvisorie a lunga durata.
2 siringhe automix da 5 ml cad. + 20 puntali miscelatori

€ 85,79

€ 52,,41

Cod. 10048804

- 39%

N2 Endodontic Cement
GHIMAS

Cemento a base di ossido di zinco/eugenolo, radiopaco,
per otturazioni definitive dei canali di denti vitali e gangrenosi.
Polvere da 10 g e liquido da 4 ml

€ 55,39

€ 38,,12

Cod. 10200549

- 31%

a € 152,,85

Acquista

1 Pulp Canal Sealer a scelta (Original - Cod. 10201991 o EWT - Cod. 10202534)

+ 1 Plugger Buchanan (Misura Fine - Cod. 10207716)

- 33 %



FRESE E ABRASIVI
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Brownie Minipoints
Confezione da 12 pz.

€ 27,99

€ 18,,59

Per CA	 Cod. 10101255
Per FG	 Cod. 10105487

- 34%

SHOFU

Frese in tungsteno serie “P”
Attacco FG Standard
Blister da 5 frese

SS WHITE

US. no Nr. Iso Codice
1/2 P 237 006 006 10036043
1 P 237 006 008 10036053
2 P 237 006 010 10036054
4 P 237 006 014 10036056

€ 16,39

€ 12,,59

Maxima Frese diamantate
Attacco FG standard (314)
Confezione da 5 frese

€ 20,49

€ 12,29
cad.

€ 2,46 a fresa

US. no 1557 TURBO 1558 TURBO

Nr. Iso 139 010 139 012

Codice 10641931 10641932

Frese Taglia Corona
In tungsteno monofusione.
ATTACCO FG standard (314)
Blister da 10 frese

€ 39,99

€ 20,00
cad.

- 45 %

x 2
confezioni

a scelta

- 40%

x 2
confezioni

a scelta

- 23%
x 3

confezioni
a scelta

OFFERTA
IDENTOFLEX & POLYDENTIA

FRESE DIAMANTATE
INTENSIV

Acquista
3 confezioni a scelta
di gommini
IDENTOFLEX Studio
Confezione da 12 pz.
a € 31,90 cad. € 37,69

e riceverai IN SCONTO MERCE
1 confezione di 100 cunei in legno assortiti
POLYDENTIA del valore di € 19,00
(art. 5001 - 25 cunei per tipo: XS, S, M, L)

Acquista 4 confezioni
di frese INTENSIV a scelta

e riceverai IN SCONTO MERCE
1 confezione di spazzolini a coppetta in nylon 
IDENTOFLEX del valore di € 13,39
(Cod. 10005048 - 12 coppette)

Constant Superior Quality

GRUPPO 1 € 23,89 € 18,70 cad. GRUPPO 1S € 26,49 € 20,80 cad.
GRUPPO 2 € 35,79 € 28,90 cad. GRUPPO 2S € 38,99 € 31,30 cad.
GRUPPO 3 € 44,09 € 35,90 cad. GRUPPO 3S € 47,49 € 37,80 cad.
GRUPPO 4 € 22,29 € 16,90 cad. GRUPPO 4S € 23,89 € 18,70 cad.

cad.



DISINFEZIONE E STERILIZZAZIONE
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FD 333
Soluzione pronta all’uso, a base di alcoli, per la 
detersione e disinfezione rapida di piccole super-
fici, manipoli, turbine e riuniti. Per uso con ne-
bulizzatore e a spruzzo. Profumazione al limone.
Flacone da 1 lt

€ 31,39

€ 22,,27

Cod. 10049121

- 29%x 2
confezioni

FD 350 Green
Salviette disinfettanti a base alcolica,
pronte all’uso, per la disinfezione rapida
di superfici di dispositivi medici.
Barattolo da 50 salviette

€ 14,69

€ 8,,15

Cod. 10066248

cad.

Linea Sanifizer
Sanifizer Wipes
​​Le salviette disinfettanti Sanifizer Wipes sono ideali per la pulizia e 
la disinfezione di tutte le superfici dei Dispositivi Medici non invasivi, 
della mobilia e delle attrezzature.
Misura salvietta: 15x19 cm
Busta dispenser da 100 salviette

EURONDA

€ 11,69

€ 7,,79

Cod. 10063863
€ 22,49

€ 14,,99

Cod. 10063864

Sanifizer Surfaces
Sanifizer Surfaces è lo spray disinfettante
e detergente idroalcolico per la disinfezione
e la pulizia di tutte le superfici di Dispositivi
Medici non invasivi, mobilia e attrezzature.
Flacone da 750 ml con erogatore

Integratore per sterilizzazione
HUFRIEDYGROUP

€ 64,09

€ 39,,65

Cod. 10041104

Per sterilizzazione a vapore (CLASSE 5).
Confezione da 100 pz.

Quattrocare Plus Spray
KAVO

€ 48,29

€ 34,,83

Cod. 10025959

Lubrificante per Quattrocare.
Flacone da 500 ml

Orotol Plus + MD 555 Cleaner
DÜRR DENTAL

Orocup
Ergoflacone in polietilene per la diluizione 
e l’aspirazione sicura delle soluzioni Orotol 
e MD 555 Cleaner.
Flacone capacità max. 2 litri

€ 81,19

€ 58,,62

Cod. 10405464

a € 90,,50
anziché € 131,38

La differenza sta nel valore del pH
Per sciogliere la polvere per profilassi è neces-
sario un detergente acido con un basso valore 
di pH. Lo stesso vale per altri depositi poco so-
lubili, come il calcare. MD 555 cleaner ha pro-
prio questa proprietà. Un disinfettante per im-
pianti di aspirazione, come Orotol plus, invece, 
ha un valore di pH molto alto, cioè è alcalino. 
Questo è necessario per combattere costante-
mente batteri, funghi e virus e per rimuovere 
depositi organici come sangue e saliva.
L’uso di due prodotti coordinati, come Orotol 
plus e MD 555 cleaner, è quindi fondamentale 
per la cura ideale e il mantenimento del valo-
re dell’impianto di aspirazione.

Acquista

1 Orotol Plus
(Cod. 10402331)

1 MD 555 Cleaner
(Cod. 10008632)

+

DISINFEZIONE
TOTALE

- 31%

- 28%

cad.
- 45%x 2

confezioni

- 32%x 3
confezioni

cad.

- 32%

- 28%- 38%
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Bowie & Dick Test Helix Test
INTRO KIT
1 cassetta in acciaio inox,
20 test e 20 schede di carico
Cod. 10738944

RICAMBI
20 test e 20 schede di carico
Cod. 10738945

€ 153,99

€ 78,53

€ 112,99

€ 57,62

INTRO KIT
1 cannula e 250 indicatori
Cod. 10738947

€ 128,99

€ 52,89

- 49% - 59%

RICAMBI
250 indicatori
Cod. 10066469

€ 103,99

€ 42,64

€ 14,29

€ 7,86

Cod. 10747720

Flacone da 1 litro
con erogatore

cad.

Eurosept® Xtra Surface Disinfection
CLASSIC e LEMON
Disinfettante a base alcolica, pronto all’uso, per una rapida disinfezione
di superfici di dispositivi medici non invasivi.

Eurosept® Xtra
Surface Disinfection WIPES S
Salviette disinfettanti,
a base alcolica con propanolo.
Misura S cm 20 x 22
Busta ricambio da 200 salviette

€ 53,49

€ 29,42

Cod. 10747730

Tanica da 5 litri

cad.

€ 14,29

€ 7,86

Cod. 10747740

Flacone da 1 litro
con erogatore

cad.

€ 53,49

€ 29,42

Cod. 10747770

Tanica da 5 litri

cad.

LEMON

LEMON

- 45%

x 2
confezioni

a scelta

Confezione da 200 buste

Buste Autosaldanti
Confezione da 1 rotolo

50x100 m € 9,09
Cod. 10742021

€ 5,54 cad.

50x200 m € 15,09
Cod. 10742022

€ 9,20 cad.

75x100 m € 14,09
Cod. 10742023

€ 8,59 cad.

75x200 m € 23,09
Cod. 10742024

€ 14,08 cad.

100x100 m € 17,09
Cod. 10742025

€ 10,42 cad.

100x200 m € 28,09
Cod. 10742026

€ 17,13 cad.

Rotoli Piatti Safesept Sterireel

89x254 mm € 16,29
Cod. 10741716

€ 8,96 cad.

134x280 mm € 23,49
Cod. 10741717

€ 12,92 cad.

83x159 mm € 15,29
Cod. 10741715

€ 8,41 cad.

- 45%

x 2
confezioni

a scelta

- 39%
x 3

rotoli
a scelta

€ 62,49

€ 34,99

Cod. 10745773

- 44%

Detergente, disinfettante concentrato a base 
di sali d’ammonio quaternario e idrossido di 
potassio, per la pulizia, disinfezione e manu-
tenzione di impianti di aspirazione, sputac-
chiere e separatori d’amalgama.
Tanica da 5 litri

Eurosept® Extra Evac
Disinfection Concentrate

- 45%

x 3
confezioni

a scelta

€ 14,29

€ 7,86

Cod. 10747820

cad.

LEMON

MAXIMA OIL SPRAY
Lubrificante per turbine e manipoli
Flacone da 500 ml senza adattatori

Cod. 10729607 | € 31,99

€ 16,00
cad.

- 50%

x 3
confezioni
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Browne 3100
Integratore chimico per autoclavi a vapore saturo.
Confezione da 250 pz.

DE MARCO

Proteazone OD
Soluzione concentrata decontaminante
per dispositivi odontoiatrici. 
Flacone da 1 litro

CANTEL MEDICAL

€ 105,49

€ 69,,99

Cod. 10052271

€ 85,99

€ 56,,31

Cod. 10050306

CON
ADAZONE

- 33%

- 35%

Diga IN LATTICE
Diga in lattice di gomma naturale.
Sapore menta.
Confezione da 36 pz.

Cyber Etch

Blue Medium 10053159 € 11,99 € 5,99 cad.

Black Medium 10053160 € 17,79 € 8,90 cad.

Green Thin 10053156 € 11,99 € 5,99 cad.

Green Medium 10053157 € 11,99 € 5,99 cad.

Green Heavy 10053158 € 11,99 € 5,99 cad.

- 50%

Fill Nano Flowable
Composito fluido universale radiopaco e fotopolimerizzabile che 
combina la comprovata tecnologia dei materiali compositi con l’in-
novativa nanotecnologia.
1 Siringa da 1,8 g A3 + 5 Puntali applicatori

Colore A2 10061202 € 24,99 € 12,50
Colore A3 10061203 € 26,49 € 13,25

- 55%

Acido ortofosforico al 37% in gel, tissotropico, colore blu.

€ 71,99

€ 39,59

Cod. 10047987

Siringa da 60 g

€ 95,49

€ 38,20

Cod. 10047986

Kit siringa da 60 g

Cyber Seal Pit&Fissure
Sigillante fotopolimerizzabile per solchi e fessure
a rilascio di fluoro. Colore bianco.
1 siringa di gel etch da 1,2 ml,
1 siringa di sealant sigillante da 1,2 ml, 4 puntali applicatori.

€ 20,99

€ 12,59

Cod. 10047366 

- 40%

- 60%

MINIMO 2 pz.
dello stesso codice

SCOPRI I CODICI

- 40%

Disinfettanti
& Detergenti
Cyber Tech:
alta qualità
a prezzi imbattibili

- 45%
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CEFLA

TethyClean

€ 68,19

€ 46,,99

Cod. 10052858

- 31% € 30,39

€ 21,,70

Cod. 10059608

Disinfettante adatto a tutti i riuniti odontoiatrici 
ed omologato per riuniti Anthos, Stern Weber
e Castellini.
Per la disinfezione dei circuiti idrici.
Flacone da 1 litro

- 29%

Peroxy AG+
Detergente liquido, concentrato,
per il lavaggio di ferri e strumentario medicale
e odontoiatrico. Da utilizzare in macchine
a spruzzo o ad ultrasuoni.
Tanica da 3 litri

Rotoli piatti Eurosteril
Carta medicale ad elevata grammatura (60 g/m2)
e un doppio strato di film in polietilene/polipropilene.
Lunghezza 200 m
Confezione da 1 rotolo

EURONDA ALLE

100x200 mm € 47,69
Cod. 10052484

€ 20,14

150x200 mm € 47,69
Cod. 10052275

€ 34,44

75x200 mm € 25,99
Cod. 10052483

€ 16,89

Incidin liquid
Disinfettante pronto all’uso, a base alcolica, privo di aldeidi,
per una rapida disinfezione di superfici, oggetti e suppellettili
in ambienti medico-ospedalieri.

ECOLAB

€ 19,39

€ 12,,89

Cod. 10012857

Flacone da 1 litro

€ 73,39

€ 48,,89

Cod. 10062957

Tanica da 5 litri

Sekusept Aktiv
ECOLAB OGNA

Indicatore integratore monouso per il con-
trollo dei processi di sterilizzazione con va-
pore saturo
Dimensioni: 52x21 mm
Tubo da 100 g, gusto menta

Vapor line
BS MEDICAL

Cod. 10064559
€ 146,79

€ 97,,85

Solvente pronto all’uso, di origine naturale, 
biodegradabile, per la rimozione di cemen-
ti e di residui di materiale da impronta da 
denti, mani e strumenti.
2 flaconi da 200 ml cad. con erogatori

Bio Orange Solvent

Cod. 10904663
€ 26,90

€ 20,,03

- 26%

Disinfettante, decontaminante e detergente 
per endoscopi flessibili e dispositivi medici 
in genere, a base di acido peracetico
Utilizzabile in ultrasuoni.
Secchiello da 1,5 Kg con misurino

Cod. 10030500
€ 71,49

€ 42,,89

- 40% - 33%

- 35%
fino al

- 34%
fino al



Carie in fase iniziale?Carie in fase iniziale?
Offri ai tuoi pazienti un trattamento 
senza fresa o anestesia con CurodontTM Repair

Con l’acquisto di due confezioni di Curodont™ Repair sarai 
inserito di diritto nel Clinic Locator di vVARDIS: la mappa
ufficiale delle cliniche certificate Curodont™. 

Visita professional.vvardis.com/it/contatti/

Vuoi ampliare la tua rete di pazienti? 

Diventa un CurodontistTMoggi.

CurodontTM Repair
Trattamento clinicamente provato, rigenerativo 
e non invasivo per l’arresto e la regressione delle 
lesioni cariose iniziali¹ che protegge dalle carie
e dalla sensibilità.
¹ Godenzi D et al. J Am Dent Assoc. 2023:S0002-8177 (23)00416-6

Scopri la scienza 
alla base di 

CurodontTM Repair

Cod. 10067747
SPECIAL PROMO

330 €

280 €

PREVENZIONE E PROFILASSI
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IL SEGRETO DI UNO
SPLENDIDO SORRISO
Trattamento sbiancante professionale ad alta viscosità 
con fluoro e nitrato di potassio.

6% HP	 Cod. 10046821
10% CP	 Cod. 10046819
16% CP	 Cod. 10046820

SIRINGHE
2 siringhe da 3 ml cad.

€ 30,99

€ 25,,99
cad. cad.

6% HP	 Cod. 10046824
10% CP	 Cod. 10046822
16% CP	 Cod. 10046823

KIT RICAMBI
20 siringhe da 3 ml cad.

€ 198,99

€ 161,,84
cad.

6% HP	 Cod. 10046811
10% CP	 Cod. 10046809
16% CP	 Cod. 10046810

KIT PAZIENTE
4 siringhe da 3 ml cad.

€ 53,99

€ 40,,94
cad.

6% HP	 Cod. 10046814
5% MILD CP	 Cod. 10046815
10% CP	 Cod. 10046812
16% CP	 Cod. 10046813

KIT PAZIENTE
8 siringhe da 1,2 ml cad.

€ 63,99

€ 48,,09
cad.

PULIZIA E LUCIDATURA

Air Polishing
A base di bicarbonato di sodio.
Granulometria 40 µm.

Flacone da 100 g

Perio Air Polishing
Polvere a base di glicina.
Granulometria 25 µm, aroma neutro

Flacone da 100 g

Cod. 10849375

€ 23,49

€ 14,,09
cad.

Perio Plus Air Polishing
Polvere a base di tagatosio.
Granulometria 15 µm, aroma neutro

Flacone da 100 g

Cod. 10067665

€ 23,49

€ 14,,09
cad.

€ 26,99

€ 16,,19
cad.

Limone Menta

10849376 10849515

Applicatori di gel al fluoro
Confezione da 100 pz.
50 bianchi superiori e 50 blu inferiori

€ 30,49

€ 15,,25
cad.

PREVENZIONE E PROTEZIONE

Small Medium Large

10836306 10836307 10836308

Collutorio SENZA ALCOOL

Collutorio ad azione antibatterica
contenente benzalconio cloruro 0,1%
e floruro di sodio 0,05%.

Flacone da 5 litri

Cod. 10841112

€ 50,49

€ 29,,28
cad.

- 42%

x 2
flaconi

1+1

- 40%x 3 confezioni a scelta tra le polveri:
Air Polishing, Perio e Perio Plus

26

6% HP	 Cod. 10066586
10% CP	 Cod. 10066587
16% CP	 Cod. 10066585

40 siringhe da 1,2 ml cad.

€ 291,99

€ 211,,24
cad.
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Scovolini Original
TEPE

Misura 0 Misura 1 Misura 2
10064959 10064960 10064961
Misura 3 Misura 4 Misura 5 Misura 6

10064962 10064963 10064964 10064965

Bustina da 25 scovolini + 25 cappucci

€ 31,99

€ 19,,19

Natural Elegance Bleach HOME KIT
Trattamento domiciliare a base di perossido di carbammide.
Confezione da 8 siringhe da 1,2 ml cad.

10% CP	   Cod. 10840382
16% CP   	Cod. 10840383

€ 51,49

€ 28,32

Filo interdentale
FIMO

MICROFIBRA EXPANDING

Per tutti gli spazi interdentali.
Lunghezza 30 m.
Aroma menta.

Confezione da 12 pz.

Collutorio Professionals

- 33%

Collutorio a base di clorexidina 0,20%
con sistema antimacchia SPDD.
(Sistema Protezione Discromie Dentali)
Aroma menta.

200 ml 1 litro 5 litri
10051972 10051976 10051979

€ 8,19 € 13,76 € 45,89

€ 5,45
€ 9,17

€ 30,59

Elmex Sensitive
Fluoride Varnish

ELMEX

- 22%

Vernice al fluoruro di sodio
(5%-22.600 ppm F-) per il trattamento 
dell’ipersensibilità dentinale.
Gusto lampone.
50 x 0,4 ml cad. single dose

€ 108,09

€ 84,,06

Cod. 10054719

PTFE SEZIONE PIATTA

Per spazi stretti e denti accavallati.
Lunghezza 35 m.
Aroma menta.

Confezione da 12 pz.

€ 47,49

€ 33,,38

Cod. 10064457
€ 46,99

€ 32,,12

Cod. 10064456

KERR

Cleanic
Pasta a base di Perlite priva di glutine, a granulometria variabile. RDA 27.0

Tubo da 100 g
Con fluoro, senza mentolo

Frutti rossi Mela verde Insapore
10046371 10056490 10056543

200 coppette da 2 g
Con fluoro

Cod. 10056544
€ 102,19

€ 62,,42

Acquista

E INOLTRE RICEVI IN SCONTO MERCE
1 Superpolish
Tubo da 45 g (RDA 9,8)
(Cod. 10502232, valore € 17,69)

€ 31,39

€ 18,,97

Menta
con fluoro

Menta
senza fluoro

10024941 10036862

- 45%

x 2
confezioni

cad.

- 40%
x 2

confezioni
a scelta

cad.

- 39%

- 40%

- 30% - 32%
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Salviette assorbenti Plus
NON STERILI - 8 STRATI
In puro cotone, con bordi antisfilacciamento.
Misura: 5x5 cm
Confezioni da 100 garze

Compresse garza

Cod. 10936374
€ 5,29

€ 2,70
cad.

Formato: 45x33 cm
Cartone da 500 pz. (10 pacchetti da 50 salviette)

- 49%

x 5
confezioni

Aspirasaliva
Aspirasaliva modellabili in PVC atossico. Cappuccio d’aspirazione fisso o rimovibile.
Cartone da 1.000 aspirasaliva (10 sacchetti da 100 pz.)

Colorati trasparenti - lunghezza 13 cm

Con cappuccio rimovibile trasparente

Fucsia Lime Verde
10932278 10942487 10932277€ 40,99

€ 26,64
cad.

Cod. 10932271

Trasparenti - Lunghezza 14,5 cm
Cappuccio rimovibile trasparente

€ 33,99

€ 22,09
cad.

- 34%
x 2

confezioni
a scelta

Bianco Azzurro Blu Giallo
10943292 10943293 10943294 10943295

Lilla Lime Arancione Verde
10943296 10943297 10943298 10943299

€ 25,49

€ 15,29 - 40%

Puntali monouso per siringhe aria/acqua.
Compatibili con gli adattori Sani-tip.
Lunghezza 65 mm.
Confezioni da 250 pz. in colori assortiti

Air/Water Syringe COLOR MIX

Cod. 10949127
€ 65,99

€ 33,65
cad.

- 49%

x 2
confezioni

Essentials Nitrile
MAGGIORE ADERENZA E PROTEZIONE
Caratteristiche:
- punta delle dita microtesturizzate
- polsino con bordino
- privi di talco
- design morbido, confortevole e ambidestro
- monouso
- non sterili
- realizzati senza lattice
Scatola da 100 guanti XS S M L XL

10067357 10067358 10067359 10067360 10067361

€ 5,49

€ 3,,49

NEW

x 5
confezioni

a scelta
- 36%

cad.
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Rivestimento interno in polimero. AQL 1,5.
IN LATTICE - MICRORUVIDI A NIDO D’APE - BIANCHI - SENZA POLVERE
Cartone: 10 scatole da 100 guanti cad. della stessa misura

Criterion Extra Grip IN LATTICE

€ 86,49

€ 50,16

XS S M L XL
10943430 10943431 10943432 10943433 10943434

- 42%

Minima quantità di polvere biocompatibile. AQL 1,5.
IN LATTICE - LISCI - BIANCHI - CON POLVERE
Cartone: 10 scatole da 100 guanti cad. della stessa misura

Criterion Powdered IN LATTICE

€ 81,49

€ 47,26

XS S M L
10949229 10949230 10949231 10949232

- 42%

Criterion Light IN NITRILE
Guanto ultrasottile con eccezionale sensibilità tattile 
e alto livello di protezione. AQL 1,5.
IN NITRILE - MICRORUVIDI - BIANCHI - SENZA POLVERE

Cartone: 10 scatole da 100 guanti cad. della stessa misura

XS S M L
10949188 10949189 10949190 10949191

€ 69,49

€ 35,44
- 49%

Superficie interna contenente una sostanza idratante arricchita di 
Aloe Vera che idrata la pelle e calma il prurito. AQL 1,5.
IN LATTICE - MICRORUVIDI - VERDI - SENZA POLVERE
Cartone: 10 scatole da 100 guanti cad. della stessa misura

Criterion Aloe IN LATTICE

€ 91,49

€ 59,47

XS S M L
10949247 10949248 10949249 10949250

- 35%

Criterion mascherine
TIPO IIR - Mascherine con elastici in TNT ipoallergenico composte 
da 3 strati. Fermanaso modellabile incorporato e morbidi elastici 
auricolari non irritanti. Latex free.
Confezione da 50 mascherine

Azzurro Bianco Verde acqua
10949101 10949102 10949103

€ 5,09

€ 2,80
cad.

- 45%

x 5
confezioni

a scelta

Criterion calzari
Calzari monouso in TNT spunbond polipropilene antiscivolo.
Resistenti, con elastici. Misura universale.
Colore azzurro.

Confezione da100 pz.

Cod.10067880
€ 8,19

€ 4,50
cad.

- 45%

x 3
confezioni



30

MONOUSO

Barrier Film
CROSSTEX

Pellicola adesiva trasparente per la protezione di manici, pannelli, 
lampade, siringhe aria/acqua.
Misura: 10x15 cm
Rotolo da 1.200 strappi

€ 47,49

€ 29,,23

BLU	 Cod. 10033894
TRASP.	 Cod. 10032891

- 38%

Aspirasaliva
Cannula aspirasaliva monouso, modellabile, in PVC atossico,
con filo metallico incorporato. Lunghezza 13 cm.
Confezione da 250 pz.

Asciugatutto Wypall L20 Extra+
KIMBERLY CLARK

Ad estrazione centrale.
2 veli - Fibra riciclata al 100%.
Dimensioni foglio: 38x18,3 cm - Ø rotolo 20 cm
6 rotoli da 380 strappi

€ 87,99

€ 61,,74

Cod. 10014917 - 30%

Teli standard sterili
EURONDA ALLE

In TNT 54 g/mq.
accoppiato ad uno strato in polietilene.
Confezione da 1 telo

75x90 cm € 1,99
Cod. 10052373

€ 1,17 cad.

50x75 cm € 1,29
Cod. 10052372

€ 0,77 cad.

50x50 cm € 1,09
Cod. 10052363

€ 0,60 cad.

Pro-Tip
CEFLA

Puntali monouso per siringhe aria/acqua.
Sistema di fissaggio a baionetta.
Lunghezza 70 mm. Colore bianco
Confezione da 250 puntali

€ 106,49

€ 74,,33

Cod. 10053106

- 30%

Mix Aspirasaliva
EURONDA MONOART

Modellabili in PVC atossico con anima metallica incorporata.
Lunghezza 12,5 cm con cappuccio rimovibile.
Mix da 1.200 aspirasaliva
nei colori: blu, rosa, lime, lilla, giallo e arancione

€ 39,59

€ 27,,27

Cod. 10067552

- 31%

Mascherine Airplume®

Respiratore FFP2 che fornisce una protezione alle vie respiratorie 
contro polveri e/o particelle liquide non volatili, nebbie e fumi, ca-
pacità filtrante >94%. Composto da 2 strati: Spundbound 30-50 g di 
(TNT) polipropilene + tessuto innovativo e brevettato AIRPLUME®. 
Confortevoli grazie ai morbidi elastici e al fermanaso incorporato. 
DPI Cat. III.
Confezione da 20 mascherine imbustate singolarmente

BRAND ITALIA

Azzurro Bianco Blu Giallo
10065713 10065711 10065714 10065716

Nero Rosa Lime
10065710 10065715 10065712

€ 14,29

€ 8,,86

€ 8,99

€ 5,93

Blu Trasparente Lilla Verde
10025821 10025814 10030321 10025824
Arancio Giallo Rosa

10027642 10025822 10025823
- 34%

- 40%
x 10
teli

a scelta

- 38%

x 2
confezioni

a scelta

cad.

fino a
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STRUMENTARIO

Kit diagnosi Air Collection

- 40%

Specchietti al rodio
Confezione da 12 pz.

€ 31,99

€ 19,19

Nr. 4 - Ø 22 mm	     Cod. 11016110
Nr. 5 - Ø 24 mm	     Cod. 11016120

Kit diagnosi nr. 23
- Specchietto nr. 4
- Pinzetta College
- Sonda nr. 23

Cod. 11038655

Kit diagnosi nr. 9
- Specchietto nr. 4
- Pinzetta College
- Sonda nr. 9

Cod. 11038656

€ 30,59

€ 18,97

- 38%

Safescraper Twist
META TECHNOLOGIES

Strumento monouso, indicato per il prelievo manuale di tessuto osseo 
corticale autologo. Ideale per innesti.

Confezione da 3 pz. sterili

Micross
L’unico strumento per la tecnica di prelievo a tunnel; monouso, mini 
invasivo, è indicato per il prelievo manuale di tessuto osseo corticale.
Capacità serbatoio 0,25 cc.
Confezione da 1 pz. sterile

Diritto	      Cod. 10039768

€ 78,99

€ 56,,87

- 28%- 37%
Diritto - 3,0 cc
Cod. 10038986

€ 153,99

€ 97,,43

Curvo - 2,5 cc
Cod. 10038985

€ 170,99

€ 107,,00

Sonde parodontali Qulix
HUFRIEDYGROUP

PCPUNC15 Qulix

€ 38,19

€ 25,,43

Cod. 10303022

XP23/UNC15 Qulix

€ 50,49

€ 33,,47

Cod. 10304045 - 34%

- 33%

PC
PU

N
C1

5

XP
23

/U
N

C1
5

Strumentario Air Collection
STRUMENTI SUPERLEGGERI

• Peso medio di 12 gr.
• Manico ergonomico, dal design unico ed esclsuvio
• Impugnatura in acciaio inox 304
• Punte lavoranti in acciaio inox 420

- 40%

SCOPRI I CODICI
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Pellicole Insight e Ultra-speed
CARESTREAM DENTAL

Periapicali
IP-21 (Super Poly Soft)
Misura: 3,1x4,1 cm
Confezione da 150 pz.

€ 95,49

€ 65,,78

Cod. 10006491

Periapicali
DF-58 (Super Poly Soft)
Misura: 3,1x4,1 cm
Confezione da 150 pz.

€ 77,99

€ 56,,72

Cod. 10067416

Pellicole ai fosfori PLUS
DÜRR DENTAL

Per VistaScan non dotati
di funzione RFID

Misura 0+ (2x3 cm) - 2 pz.

Cod. 10023896
€ 250,49

€ 189,,24

Misura 1+ (2x4 cm) - 2 pz.

Cod. 10023897
€ 237,39

€ 179,,31
Misura 2+ (3x4 cm) - 4 pz.

Cod. 10023898
€ 441,49

€ 333,,53

Misura 3+ (2,7x5,4 cm) - 2 pz.

Cod. 10023899
€ 264,59

€ 199,,85

- 24%

Sviluppo e Fissaggio
CARESTREAM DENTAL

4 flaconi da 240 ml cad.

€ 34,79

€ 23,,93
- 31%

Sviluppo Fissaggio
10801461 10801450

Suture Supramid
B.BRAUN

Monofilamento in poliammide medicale 6.6
Confezione da 36 suture

Specifiche ago Calibro/EP Filo Codice

DS12 - 3/8 cerchio - 12 mm 4/0 - (1,5) 45 cm 10027432

DS12 - 3/8 cerchio - 12 mm 5/0 - (1,0) 45 cm 10058133

DS16 - 3/8 cerchio - 16 mm 4/0 - (1,5) 45 cm 10001149

DS16 - 3/8 cerchio - 16 mm 5/0 - (1,0) 45 cm 10039183

DS19 - 3/8 cerchio - 19 mm 5/0 - (1,0) 45 cm 10025062

DS19 - 3/8 cerchio - 19 mm 4/0 - (1,5) 45 cm 10002383

DS19 - 3/8 cerchio - 19 mm 3/0 - (2,0) 45 cm 10001233

- 31%

- 31%
fino a

Suture Elasyn
Sutura sintetica monofilamento incolore, non assorbibile (PTFE).
Confezione da 12 suture

€ 79,69

€ 54,,86

Pellicole ai fosfori IQ
DÜRR DENTAL

Confezione da 2 pz.

Specifiche ago Calibro/EP Filo Codice

HS12 - 1/2 cerchio - 12 mm 6/0 - (7,0) 75 cm 10053347

HS12 - 1/2 cerchio - 12 mm 5/0 - (1,0) 75 cm 10053348

DS12 - 3/8 cerchio - 12 mm 5/0 - (1,0) 75 cm 10053349

DS16 - 3/8 cerchio - 16 mm 5/0 - (1,0) 75 cm 10053350

DS16 - 3/8 cerchio - 16 mm 4/0 - (1,5) 75 cm 10053351

DS16 - 3/8 cerchio - 16 mm 3/0 - (2,0) 75 cm 10053352

DRT18 - 3/8 cerchio - 18 mm 5/0 - (1,0) 75 cm 10053355

DRT18 - 3/8 cerchio - 18 mm 4/0 - (1,5) 75 cm 10053356

DS19 - 3/8 cerchio - 19 mm 4/0 - (1,5) 75 cm 10053353

DS19 - 3/8 cerchio - 19 mm 3/0 - (2,0) 75 cm 10053354

- 25%
€ 122,99

€ 61,,77

S0 € 216,09
Cod. 10067533

€ 190,16

S1 € 220,09
Cod. 10067534

€ 193,68

S3 € 249,09
Cod. 10067536

€ 219,20

- 12%



Tecnologia PRO per l’Endodonzia del Futuro

Richiedi la visita di uno Specialist ZARC nel tuo studio e scopri tutta la gamma!

Excalibur PRO - Single fi le reciprocante con nanocoating

Excalibur PRO® è l’evoluzione del sistema reciprocante Excalibur, potenziato per offrire prestazioni superiori. Grazie a 
un design della punta ottimizzato per un accesso canalare più agevole e al rivoluzionario trattamento NanoCoating, 
che migliora la scorrevolezza e la resistenza dello strumento, Excalibur PRO® stabilisce un nuovo standard in termini di 
effi  cacia e affi  dabilità.

MISURE DISPONIBILI
E20, E25, E35, E45 New
ACQUISTA
n.1 Excalibur PRO Blister sterile E20-E45 
ass. (da n.4 fi les) da 25 mm 
Cod. 10067382

€ 33,90
+ iva € 44,90

+ iva

ACQUISTA
n.1 Excalibur PRO Blister sterile nelle misure 
singole E20 - E25 - E35 - E45 (da n.6 fi les)
E20 Cod. 10067378
E25 Cod. 10067379
E35 Cod. 10067380
E45 Cod. 10067381

Prezzo di listino € 48,42 + iva Prezzo di listino € 64,13 + iva

PROMO
3+1

SlimShaper PRO® - Mininvasivo e super fl essibile

Primo sistema minimamente invasivo a tre leghe (Gold, Pink e 
Blue), progettato per un trattamento effi  cace e conservativo.

Grazie al doppio trattamento termico sui suoi ultimi 3 mm, presenta 
una punta ultra-affi  lata che garantisce precisione e performance 
superiori.

Con una fl essibilità senza precedenti e una conicità ridotta al 3-4%, 
SlimShaper PRO® assicura massima sicurezza, versatilità e rispetto 
della struttura dentale.

Prezzo di listino € 189,27 + iva

€ 125,70
+ iva

ACQUISTA
n.3 Blister a scelta di SlimShaper PRO (da n.6 fi les cad.)
Listino € 63,09 € 41,90 cad.

RICEVI IN SCONTO MERCE
n.1 Blister SlimShaper PRO Ass.to ZS1-ZS3 25 mm (da n.3 Files)
(valore € 21,90)

BlueShaper PRO® - Versatilità e prestazioni super

PROMO
3+1

Performance superiori grazie a una penetrazione più effi  cace nei canali, 
maggiore resistenza allo stress torsionale ed effi  cienza di taglio potenziata.

Il doppio trattamento termico garantisce una preparazione canalare ancora
più precisa, mentre gli ultimi 3 mm in Gold assicurano una capacità di
taglio ottimizzata.

Grazie all’innovativa tecnologia DualWire® di Zarc, BlueShaper PRO®

combina versatilità, punta attiva e massima fl essibilità.

€ 119,70
+ iva

ACQUISTA
n.3 Blister di BlueShaper PRO (da n.6 fi les cad.)
Listino € 57,09 € 39,90 cad.

RICEVI IN SCONTO MERCE
n.1 Blister BlueShaper PRO Ass.to Z1-Z4  25 mm (n.4 fi les) 
(valore € 29,90)

ENDODONZIA



SCONTO MERCE

1 Prime&Bond Active Flacone da 4 ml

Cod. 10059680 - valore € 107,09

Prime&Bond active Intro kit
Acquista 2 Prime&Bond active Intro kit
e ricevi 1 flacone di Prime&Bond active 
da 4 ml IN SCONTO MERCE

Prime&Bond Active Intro Kit: 
•	 1 flacone di adesivo da 4 ml
•	 1 confezione da 50 bastoncini applicatori
•	 1 CliXdish™ (vaschetta per miscelazione)

Cod. 10051865
€ 126,29

€ 108,79 cad.

SCONTO
MERCE

Ceram.x Spectra ST flow
Acquista 2 confezioni di Ceram.x Spectra 
ST flow e ricevi 2 confezioni di Ceram.x 
Spectra ST flow + 1 Enhance Flex Intro Kit 
IN SCONTO MERCE

Confezione: 2 siringhe da 1,8 g cad. + 25 aghi applicatori
A2	 Cod. 10053947
A3	 Cod. 10053948
A3.5	 Cod. 10053949
A4	 Cod. 10053950
€ 83,39

€ 74,07 cad.

SCONTI MERCE

2 confezioni di Ceram.X Spectra ST Flow A3

Cod. 10053949 - valore € 83,39

1 Enhance Flex Intro Kit

Cod. 10066326 - valore € 66,59

SCONTO
MERCE

ENDODONZIA
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In acciaio inox.
Blister sterile da 10 strumenti

€ 8,59

€ 5,15
cad.

x 3
confezioni

a scelta
- 40%

Tonde Ø 5 cm

Spessore 5 mm
Confezione da 50 pz.
Cod. 11245780

Spessore 1 cm
Confezione da 25 pz.
Cod. 11245781

€ 14,29

€ 7,86
cad.

Tiranervi - Barbed Broaches Spugnette endodontiche

Spugnette endodonticheEndo Cool Spray
Sapore menta.
Confezione da 200 ml

- 45%

x 2
confezioni

a scelta

- 25%

x 2
confezioni

a scelta

€ 5,59

€ 3,07

Cod. 10057192

€ 8,99

€ 6,74
cad.

Tonde Ø 5 cm

Spessore 5 mm
Confezione da 50 pz.
Cod. 10025538

Spessore 1 cm
Confezione da 25 pz.
Cod. 10025539

€ 9,19

€ 6,89
cad.

- 45%



La famiglia Reciproc:
Tre strumenti super e un’unica missione:
Puntare all’effi cienza

Reciproc®

Il Pioniere – 
Rigido e solido indicato per 
i ritrattamenti

Reciproc® Blue
L’Eclettico – 
Resistente e fl essibile per
un uso quotidiano

Reciproc® Minima
Il Perfezionista – 
Raffi nato per i casi più complessi
Diametri più sottili e conicità ridotte
per i casi più diffi cili, canali stretti, 
molto curvi e calcifi cati

Strumenti Reciprocanti
Acquista 5 blister da 6 strumenti cad. 
di Reciproc® Minima misure a scelta
e ne ricevi 1 IN OMAGGIO

Acquista 2 blister da 6 strumenti cad. 
di fi le Reciproc® Minima e ricevi 
1 Reciproc® Minima Conform Fit GuttaPercha
e 1 Reciproc® Minima punte di carta
IN OMAGGIO

678,18 € + IVA

565,15
Prezzo
Promo

275,26 € + IVA

226,06
Prezzo
Promo

5 blister di
Reciproc® Minima
da 6 strumenti cad. 
di  misure a scelta

2 blister di
Reciproc® Minima
da 6 strumenti cad. di  misure a scelta

1 blister di 
Reciproc® Minima
da 6 strumenti cad. 
di  misure a scelta
in OMAGGIO

OMAGGIO

5X 2X

1X

1X

1X GuttaPercha
Reciproc® Minima Conform Fit® 

GuttaPercha
Confezione da 60 pezzi

Punte di carta
Reciproc® Minima
Confezione da 180 pezzi

ENDODONZIA
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Files FKG

€ 59,99

€ 49,,39

GLIDER

cad.

€ 59,99

€ 48,,74

SHAPER

cad.

€ 93,49

€ 72,,14

SEQUENCE

cad.

Una semplice sequenza a 3 lime e un’ampia scel-
ta di file ti consentono di gestire con sicurezza la 
maggior parte delle situazioni, da quelle di routi-
ne ai casi più complessi.

Blister sterile da 6 strumenti

Race® Evo

€ 58,99

€ 49,,59
cad.

- 16%

x 2
confezioni

a scelta

Il sistema XP-endo Rise
si distingue per la sua versatilità, 
supportando sia i trattamenti iniziali 
che i ritrattamenti.

XP-endo® Rise

SUPEROFFERTA STRUMENTI CANALARI SCONTO 30% SU TUTTE LE LINEE
TTAPERAPER BBLAZELAZE UUtopiatopiaTMUUtopiatopiaTM OONENE UUtopiatopiaTM

X7

Otturatore termoplastico con anima in guttaperca rosa Otturatore termoplastico con anima in plastica

• Facile da posizionare
• Facile da rimuovere
• Facilità nella creazione del Post space
• Per EdgeTaper™, EdgeTaper Platinum™,

EdgeFile® X7, EdgeOne Fire™

• Facile da ritrattare come le punte di guttaperca 

Blister da 5 otturatori + 1 veri� catore

• La guttaperca trattata facilita, grazie alla fase 
alfa, un eccellente riempimento in 3D

• Rivestimento preciso per una maggiore preci- 
sione e una pulizia più semplice

• Dimensioni ISO per la versatilità del sistema
• Per EdgeTaper™, EdgeTaper Platinum™

EdgeFile® X7, EdgeOne Fire™

Blister da 6 otturatori

€ 37,39

€ 28,,59
c a d .

-24%
x2

confezioni
a scelta

Scopri di più su www.dentaltrey.it

ENDODONZIA
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Finisher R
File per la rimozione del materiale da otturazione 
durante le procedure di ritrattamento.

Blister sterile da 3 strumenti

€ 69,99

€ 55,,57

21 mm 25 mm 31 mm

10052568 10052569 12 48094

Strumentario manuale
In acciaio inox di grado medicale.

Blister sterile da 6 strumenti

€ 17,79

€ 13,,54

ISO 06-08-10-45

cad.

€ 14,00

€ 10,,89

ISO 15-20-25-30-35-40

cad.

- 24%
x 3

confezioni
a scelta

- 23%
x 2

confezioni
a scelta

- 21%

fino a



Implantmed Plus II
Il tuo nuovo assistente
smart in chirurgia orale.

Novità!

Pacchetto con Implantmed Plus II Scan Edition
› Scan function › ioDent® connection › Motore con luce 
› Pedale Wi-Fi S-NW3 › Contrangolo con luce WS-75 L

Ref. 90000420

5.890 OMAGGIO
WS-75 L 

Pacchetto con Implantmed Plus II Wireless
› ioDent® connection › Motore con luce
› Pedale Wi-Fi S-NW3 › Contrangolo con luce WS-75 L

Ref. 90000419 

5.490 OMAGGIO
WS-75 L 

W&H Italia S.r.l.  Via Bolgara, 2 - 24060 Brusaporto (BG), Italy  t +39 035 6663911  office.it@wh.com   wh.com

Chirurgia Orale & Implantologia

Chirurgia Orale & Implantologia

Restaurativa & Protesica

Turbine e contrangoli Synea Fusion

**Multiflex® è un marchio registrato di Kaltenbach & Voigt GmbH, Germania
***NSK Mach® è un marchio registrato di NSK NAKANISHI INC., Giappone

TG-98 L/LM/LN
› Quattro Spray
› Testina Ø 11,5 mm
› 21 W, 360.000 giri/min 
› Luce LED+ (L) /Fibra ottica (LM/LN)
› Vari Raccordi
› Garanzia 12 mesi

L Roto Quick® Cod. 10040306  1.062 € 
LM Multiflex®** Cod. 10040308  1.062 € 

395

WG-56 LT
› Contrangolo 1:1
› Spray singolo
› Testina Ø 9,5 mm
› Fibra ottica
› Garanzia 24 mesi

Cod. 10040310  937 € 

WG-99 LT
› Contrangolo 1:5
› Quattro spray
› Testina Ø 9,5 mm
› Fibra ottica
› Garanzia 24 mesi

Cod. 10040309  1.354 € 

395 423

Polizza FULL-RISK 
OPZIONALE
È una garanzia totale che copre 
ogni causa di guasto o rottura 
dello strumento rotante, anche 
l’usura e la caduta accidentale.

Deflussori: 
Set tubi di 
irrigazione
monouso 
› 6 pz. a confezione
Prezzo valido 
acquistandone 
3 confezioni.

Cod. 10018742 
 90,19 €  conf.fino ad esaurimento 

scorte

Contrangolo 
WI-75 E/KM
› Contrangolo 20:1
› Senza luce
› Non smontabile

Cod. 10020934  1.288 € 

705 65

Implantmed Classic
› Unità di controllo SI-923
› Micromotore cieco EM-19
› Pedale con cavo S-N2

Cod. 10053308  3.385,99 € 

1.899

Chirurgia Orale & Implantologia

Implantmed Classic
› Unità di controllo SI-923
› Micromotore cieco EM-19

Pacchetto Implantmed Plus Set 3
› Unità di controllo SI-1023
› Micromotore cieco EM-19
› Pedale con cavo S-N2
› Contrangolo 20:1 WI-75 E/KM

Cod. 10048167 + Cod. 10020934
 4.890 € + 1.288 € 

3.559

PROMO UPGRADE 1 - Vuoi anche il Modulo Piezomed Plus II? (Ref. 90000421, listino 6.645 €) Aggiungi 3.690 € al prezzo del pacchetto
PROMO UPGRADE 2 - Vuoi anche Osstell Beacon+ ? (Ref. 08022260, listino 4.295 €) Aggiungi 999 € al prezzo del pacchetto

1 anno - Cod. 10066371
51,67 €/anno

Massimo 3 anni

155

SMALL EQUIPMENT
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Dispositivo per il Trattamento Parodontale
Varios Combi Pro2  
COD. 10067212
VALORE DI LISTINO:  7.735 €

+
Trattamento Parodontale Subgengivale
Kit Perio2   
COD. 10067211
VALORE DI LISTINO:  1.622 €

5.999 €
9.357 €

DUE SISTEMI DI PROFILASSI IN UNO

NSK Dental Italy s.r.l.     www.nsk-italy.it
Via dell’Agricoltura, 21 - 36016 Thiene (VI) - Italia - info@nsk-italy.it

EXTRA

OFFERTA CON CARRELLO iCart Prophy2 DISPONIBILE SU RICHIESTA

Dispositivo per il Trattamento Parodontale
Varios Combi Pro2

+
B.clean
(1 L flaconi x 6)
COD. 10067475
VALORE DI LISTINO: 98 €

+
Punte per ablatore a
ultrasuoni
2x G16   
COD. 10059514 X2
VALORE DI LISTINO: 76 €

+
FLASH pearl
(300 g flaconi x 4)
COD. 10026343
VALORE DI LISTINO: 94 €

FLASH pearl

OFFERTA

SMALL EQUIPMENT
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→ MECTRON PROPOSTE VANTAGGIOSE!

→ precisione
→ controllo chirurgico
→ connettività

MT-BONE integra le tecnologie 
PIEZOSURGERY® e PIEZODRILL® in un’unica 

piattaforma compatta e performante.

Contatta lo specialist 
di zona per prenotare 
una demo gratuita nel 

tuo studio.

Scopri come sostituire 
il tuo vecchio 

dispositivo e portare 
la tua esperienza 

chirurgica a un nuovo 
livello di e	  cienza.

guarda il video

→ MT-BONE – Prestazioni superiori per la chirurgia ossea piezoelettrica
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→ MECTRON PROPOSTE VANTAGGIOSE!

→ precisione
→ controllo chirurgico
→ connettività

MT-BONE integra le tecnologie 
PIEZOSURGERY® e PIEZODRILL® in un’unica 

piattaforma compatta e performante.

Contatta lo specialist 
di zona per prenotare 
una demo gratuita nel 

tuo studio.

Scopri come sostituire 
il tuo vecchio 

dispositivo e portare 
la tua esperienza 

chirurgica a un nuovo 
livello di e	  cienza.

guarda il video

→ MT-BONE – Prestazioni superiori per la chirurgia ossea piezoelettrica

NSK Dental Italy s.r.l.     www.nsk-italy.it 
Via dell’Agricoltura, 21 - 36016 Thiene (VI) - Italia - info@nsk-italy.it

SPECIALE PROMO CHIRURGIA

Surgic Pro2
MICROMOTORE CHIRURGICO
PER IMPLANTOLOGIA

Osseo 100+
REF: Y1004176

1.439 €
3.707 €

799 €
1.793 €
LA TURBINA PIÙ
POTENTE SUL MERCATO

La fonza che non
teme la durezza.

Ti-Max Z990KL
(Attacco Kavo)
COD. 10063380
Spray Quadruplo

Con Luce

Con Luce

S-Max M900
(Attacco Kavo)

COD. 10054449
Spray Quadruplo

399 €
1.068 €

S-Max M95
COD. 10032058 
Spray Quadruplo

Senza Luce 1:5

419 €
931 €

S-Max M95L
COD. 10030737
Spray Quadruplo

Con Luce 1:5

449 €
1.233 €

S-Max M94L
REF. CA1317001
Spray Quadruplo

Con Luce 1:4

1.029 €
2.540 €

S-Max M25
COD. 10030834

Spray Singolo

Senza Luce 1:1

339 €
699 €

S-Max M25L
COD. 10030292

Spray Singolo

Con Luce 1:5

399 €
928 €

POWER 4 THE HARDER
Nuovo S-Max94L

2 ANNI DI
GARANZIA

1.439 €

+
+

Unità di controllo Surgic Pro2 OPT
VALORE DI LISTINO: 7.018 €
COD. 10060077

x2 manipolo incluso nella promo
X-SG20L
COD.  10042284

x2 set di tubi
COD.  10056372

3.559 €
10.220 €

OFFERTA

SPECIALE
BUNDLE

55
%

57
%

64
%

52
%

63
%

55
%

55
%

AUMENTO DEL
TORQUE FINO

AL 24%

26W

Disponibile allo stesso
prezzo per tutti gli attacchi

maggiormente utilizzati.



SMALL EQUIPMENT

TURBINE
Optima
- Corpo in ACCIAIO

e impugnatura antiscivolo
- Cuscinetti in ceramica
- Con luce
- 4 spray

Ultimate
- Corpo in ACCIAIO

con rivestimento Smart Coat
- Cuscinetti in ceramica
- Con luce
- 4 spray

Ultimate Power+

- Corpo completamente
in TITANIO

- Cuscinetti in ceramica
- Con luce
- 4 spray
- Contenuta in una

cassetta portastrumenti
in acciaio per 10 strumenti
valore € 73,80 iva inclusa

€ 299,,00

KAVO BIEN AIR SIRONA NSK W&H
BA695LK

10048822
BA695LB

10048823
BA695LS

10048824
BA695LN

10048825
BA695LW

10048826

€ 419,,00

KAVO BIEN AIR SIRONA NSK W&H
BA755LK

10048794
BA755LB 

10048803
BA755LS

10048806
BA755LN

10048808
BA755LW

10048821

SCONTO OLTRE -53%

Listino € 1.130,00

€ 525,,00

TOP DI
GAMMA

MANIPOLI DIRITTI 1:1 anello blu OPTIMA 10
BA280
- Corpo in ACCIAIO
- Senza luce
- 1 spray

€ 259,,00

Cod. 10048747

BA175E
- Corpo in ACCIAIO
- Senza luce
- Senza spray

€ 145,,00

Cod. 10056810

BA280LSS
- Corpo in TITANIO
- Cuscinetti

con rivestimento DLC
- Con luce
- 1 spray

PREZZO SPECIALE

€ 479,,00

Cod. 10048899

TOP DI
GAMMA

SCONTO OLTRE -41%

Listino € 211,99

€ 125,,00

Lampada LED
- Corpo in ALLUMINIO
- Senza fili
- 1.200 mw/cm2

- 420-480 nm

ARGENTO NERO
10048861 10048862

BLU ROSSO
10048863 10048864

VERDE ROSA
10048865 10050675

Ultimate 1:1
- Anello blu
- Corpo in TITANIO

con rivestimento Smart Coat
- Cuscinetti a sfera
- 1 spray

CONTRANGOLI
Ultimate Power+

- Corpo completamente
in TITANIO

- Cuscinetti con rivestimento DLC
- Con luce

Ultimate 1:5
- Anello rosso
- Corpo in TITANIO

con rivestimento Smart Coat
- Cuscinetti a sfera
- 4 spray

Listino € 795,00

BA 45LS con luce
Cod. 10048848

SCONTO -53% circa
€ 375,,00

SCONTO -54% circa

Listino € 690,00

€ 319,,00

BA 45LS senza luce
Cod. 10048851

€ 479,,00

BA 40LSS
1:1 anello blu, 1 spray
Cod. 10048858

€ 640,,00

BA 200LTS
1:5 anello rosso, 4 spray
Cod. 10048859

SCONTO OLTRE -55%

Listino € 1.090,00

€ 489,,00

BA 250LT con luce
Cod. 10048849

SCONTO -49% circa

Listino € 885,00

€ 449,,00

BA 250T senza luce
Cod. 10048852

TOP DI
GAMMA

Formula
SODDISFATTI O RIMBORSATI

Se non sei soddisfatto del prodotto restituiscilo 
integro, e nel confezionamento originale, entro 
2 settimane dalla data del ricevimento.

BA525LK attacco Kavo
Cod. 10048771

PREZZO SPECIALEPREZZO SPECIALE

PREZZO SPECIALE PREZZO SPECIALE

PREZZO SPECIALE

PREZZO SPECIALE



ORTODONZIA

41

Misura Ø 1/8” Ø 3/16” Ø 1/4” Ø 5/16” Ø 3/8”

Light 2,5 oz. 10060634 10060626 10060630 10060637 10060635

Heavy 4,5 oz. 10060629 10060628 10060625 10060633 10060636

X-Heavy 6,5 oz. 10060631 10060624 10060623 10060627 10060632

IN LATTICE. Realizzati negli U.S.A.
Confezione da 50 bustine da 100 pz. per misura. (5000 pz. totali)

Elastici intraorali

- 24%
x 3

confezioni
a scelta

€ 56,69

€ 42,,83
cad.

Scopri i nostri trattamenti sviluppati da ortodontisti.

© 2024 Ortho Organizers, Inc. Tutti i diritti riservati. Carlsbad, CA 92008-7306 USA. NemoCast _ Dispositivo medico (software di pianificazione) di classe Im, per la realizzazione di configurazioni 
virtuali in ortodonzia e per pianificare trattamenti ortodontici. CE2797. Produttore: Software Nemotec, S.L. distribuito da Biotech Dental Smilers. Leggi attentamente le informazioni contenute 
nelle Istruzioni per l’uso. Smilers Ortho - 305, Allées de Craponne - 13300 Salon-de-Provence - Società francese di diritto francese con un capitale di 1.000 € - RCS Salon-de-Provence: 882559594 
- SIRET: 88255959400016 - Partita IVA: FR65882559594. Produttore di allineatori su misura Smilers®, Smilers® Fix e retainer: Biotech Dental Smilers. Dispositivi medici su misura di classe IIa per 
l’allineamento dentale o per immobilizzare e mantenere la posizione dei denti dopo il trattamento ortodontico. NemoStudio Suite prodotto da Software Nemotec, S.L. Strumento di supporto al 
piano diagnostico e di trattamento per l’odontoiatria e la chirurgia orale e maxillofacciale. Dispositivo medico di classe I. CE2797.  Immagini non contrattuali. Non gettare nelle aree pubbliche.

Aligner Seaters
Confezione da 20 pz. in colori assortiti

€ 10,29

€ 6,69

Cod. 10066221

cad.

- 35%x 2
confezioni
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Attacchi PINNACLE
Attacchi DIRETTI in Metallo
Base anatomica ritentiva 80 Mesh

Bocca singola Kit da 20 pz. | € 69,29

Attacchi VOTION
Attacchi DIRETTI in Metallo
Attacchi in metallo monopezzo.
Ritenzione con piloncini microporosi.

Bocca singola Kit da 20 pz. | € 58,99

Ricambi attacco singolo DISPONIBILI SU RICHIESTA

Confezione da 10 pz. | € 35,59
3 conf. a scelta € 27,05 cad.

Per informazioni e per ordinare contatta il tuo referente Dental Trey

Descrizione Slot Codice Prezzo

Roth ganci su 3 .018 10060545

3 conf. a scelta
€ 52,35 cad.

Roth ganci su 345 .018 10060546

Roth ganci su 3 .022 10060547

Roth ganci su 345 .022 10060548

MBT ganci su 3 .018 10060549

MBT senza ganci .022 10060550

MBT ganci su 3 .022 10060551

MBT ganci su 345 .022 10060552

- 24%

Ricambi attacco singolo DISPONIBILI SU RICHIESTA

Confezione da 10 pz. | € 29,69
3 conf. a scelta € 22,27 cad.

Per informazioni e per ordinare contatta il tuo referente Dental Trey

Attacchi PURE
Attacchi DIRETTI in Poliuterano medicale
Design della base a coda di rondine.

Bocca singola Kit da 20 pz. | € 181,79

Attacchi ORTHOFLEX
Attacchi DIRETTI in monocristallo di zaffiro
Invisibile una volta applicato.

Bocca singola Kit da 20 pz. | € 279,89

Descrizione Slot Codice Prezzo

Edgewise .018 10060533

3 conf. a scelta
€ 211,47 cad.

Roth ganci su 3 .022 10060537

Roth ganci su 345 .022 10060538

MBT ganci su 3 .022 10060535

MBT ganci su 345 .022 10060536

- 24%

Descrizione Slot Codice Prezzo

Roth ganci su 3 .018 10060518

3 conf. a scelta
€ 137,35 cad.

Roth ganci su 345 .018 10060520

Roth ganci su 3 .022 10060519

Roth ganci su 345 .022 10060523

MBT ganci su 3 .022 10060521

MBT ganci su 345 .022 10060522

- 24%

Ricambi attacco singolo DISPONIBILI SU RICHIESTA

Confezione da 10 pz. | € 86,89
3 conf. a scelta € 66,04 cad.

Per informazioni e per ordinare contatta il tuo referente Dental Trey

Filo intrecciato per retainers
Filo rettangolare intrecciato molto sottile e piatto.
Si utilizza per realizzare retainers linguali durante il trattamento ortodontico.
Lunghezza 15 cm, profondità .010”, larghezza .028”

Confezione da 10 pz.
€ 94,49

€ 53,,54

Cod. 10060568

cad.

x 3 confezioni a scelta di attacchi
dello stesso tipo Ortho Technology

- 43%x 2
confezioni

Descrizione Slot Codice Prezzo

Roth ganci su 3 .018 10060525

3 conf. a scelta
€ 44,53 cad.

Roth ganci su 345 .018 10060526

Roth ganci su 3 .022 10060528

Roth ganci su 345 .022 10060529

MBT senza ganci .022 10060530

MBT ganci su 3 .022 10060531

MBT ganci su 345 .022 10060532

- 25%

cad.
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Archi FULL FORM
Gli archi TruFlexTM grazie alla loro levigatura e
lucidatura riducono gli attriti negli slot dei brackets.

Confezione da 10 pz. | € 25,19

TRUFLEXTM - Archi in nichel titanio
Archi EURO FORM
Nella versione Euro Form gli archi TruFlexTM si presentano con 
la zona anteriore più stretta rispetto alla versione Full Form.

Confezione da 10 pz. | € 25,19

Full Form

Rotondo Superiore Inferiore Prezzo

.012” 10060054 10060059

3 conf. a scelta

€ 19,03 cad.

.014” 10060055 10060060

.016” 10060056 10060061

.018” 10060057 10060062

.020” 10060058 10060063

Rettangolare Superiore Inferiore

.016” x .016” 10060116 10060124

.016” x .022” 10060117 10060125

.017” x .025” 10060118 10060126

.018” x .018” 10060119 10060127

.018” x .025” 10060120 10060128

.019” x .025” 10060121 10060129

.020” x .020” 10060123 10060131

.021” x .025” 10060122 10060130

Euro Form

Rotondo Superiore Inferiore Prezzo

.012” 10060086 10060091

3 conf. a scelta

€ 19,03 cad.

.014” 10060087 10060092

.016” 10060088 10060093

.018” 10060089 10060094

.020” 10060090 10060095

Rettangolare Superiore Inferiore

.016” x .016” 10060140 10060148

.016” x .022” 10060141 10060149

.017” x .025” 10060142 10060150

.018” x .018” 10060143 10060151

.018” x .025” 10060144 10060152

.019” x .025” 10060145 10060153

.020” x .020” 10060147 10060155

.021” x .025” 10060146 10060154

- 24% - 24%

Legature elastiche Power Sticks
Misura: Ø .120”
Confezione da 1.000 pz. (20 moduli da 50 legature cad.)

CATENELLE ELASTICHE
Confezione da 1 rocchetto da 4,5 metri

Catenelle elastiche

Arancio Azzurro Blu Blu notte Fucsia

10060575 10060577 10060578 10060580 10060581
Grigio Rosa Rosso Trasparente Turchese

10060582 10060583 10060584 10060585 10060586
Verde Viola Acqua Blu cobalto

10060587 10060588 10060574 10060579

Continua Spaziata Spaz. Lunga

Argento 10060619 10060621 10060618
Trasparente 10060620 10060622 10060617

- 24%
x 3 confezioni a scelta

tra tutti i codici di
legature e catenelle

€ 28,79

€ 21,,75
cad.

BJM

High Q Bond Band
Cemento composito a rilascio di fluoro,
fotopolimerizzabile per bande.
Kit: 4 siringhe da 4 g cad.

€ 134,49

€ 94,,14

Cod. 10048814

- 30%

High Q Bond Bracket
Sistema adesivo monocomponente, fotopolimerizzabile,
a rilascio di fluoro per brackets in metallo e in ceramica.
Kit: 4 siringhe di Resina Adesiva da 4 g cad.,
1 Primer da 6 ml,
2 siringhe Q-Etch Ortho da 1,2 ml cad.,
20 aghi applicatori ed accessori.

€ 178,99

€ 125,,29

Cod. 10048813

BJM

- 30%



TECNICA CAD-CAM

VITA

Vita Enamic
Blocchetti in ceramica ibrida.
Confezione da 5 blocchetti

Dimensioni: 8x10x15 mm

EM10 0M1 1M1 1M2 2M2 3M2 PREZZO PROMO

HT - - - 10046209 10046210 € 128,99 € 98,54
Dimensioni: 12x14x18 mm

EM14 0M1 1M1 1M2 2M2 3M2 PREZZO PROMO

HT 11339591 11339592 10042143 10042141 10042004
€ 153,99 € 112,41

T - - - 10049503 10042283

- 27%

Vita Enamic Multicolor

Dimensioni: 12x14x18 mm

EMC14 1M1 1M2 2M2 3M2 4M2 PREZZO PROMO

HT 1134365910061163100508681005792811343663 € 193,99 € 141,25

- 27%

DENTSPLY SIRONA

Cerec Tessera
Blocchetti in vetroceramica a base di disilicato di litio e virgilite in una matrice di zirconia vetrosa.
Confezione da 4 blocchetti

Frese Diamond per vetroceramica
Confezione da 6 frese

DENTSPLY SIRONA

Frese per Cerec Primemill
Gommini super lucidanti in poliuterano.

Confezione da 1 pz.

EDENTA

Star Gloss Blu HP

1.2 CS - 6714070	 Cod. 10063314
1.4 CS - 6714088	 Cod. 11346388

€ 289,99

€ 202,,99
- 30%

1.
2 

CS

1.
4 

CS

Ruota

1 2 3

10052496 10056874 10056875

€ 49,59

€ 29,,75

Fiamma

1 2 3

10053202 10053203 10053204

€ 20,59

€ 12,,35

Lenticolare

1 2 3

10052924 10052925 10052926

€ 58,89

€ 35,,33

- 40%

Dimensioni: 14x18 x14 mm

HT-A2 HT-A3 MT-A1 MT-A2 MT-A3

10058407 10058413 10058408 10058409 10058410

MT-A3,5 MT-B1 MT-C1 MT-D2 MT-BL2

10058414 10058411 10058415 10058416 10058412

Acquista 4 confezioni a scelta
e ricevi IN SCONTO MERCE
una confezione di blocchetti MT-A3
(Cod. 10058410)

SCONTO TOTALE OLTRE 38% 

€ 158,99

€ 121,,56
cad.

- 23%

x 4
confezioni

a scelta

4+1
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- 24%



Quick Medical Uniform è la scelta di ogni dentista 
alla ricerca di un capo sempre pronto all’uso.

Un tessuto funzionale innovativo
che offre il massimo in ogni momento,

garantendo un notevole risparmio di tempo.

QUICK NO STIRO,

CHE NON STIRO.
LA DIVISAN O  S T I R O

L AVA B I L E
I N  C A N D E G G I N A

A S C I U G AT U R A
V E L O C E

S T E R I L I Z Z A B I L E
I N  A U T O C L AV E

C i c l o  d e l i c a t o  1 2 1 °

N O  C AT T I V I
O D O R I

L AVA B I L E
F I N O  A  9 0 °

T R A S P I R A N T E

SCOPRI TUTTI I PRODOTTI DISPONIBILI SU WWW.DENTALTREY.IT

BANDANE

PERSONALIZZAZIONE

Ricamo del logo 
e/o del nome

BLACK

nuovonuovo
colorecolore

2025.10-dentaltrey-advA4.indd   12025.10-dentaltrey-advA4.indd   1 16/10/2025   14:01:3016/10/2025   14:01:30

ABBIGLIAMENTO
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-15%
SU TUTTA LA LINEA
QUICK MEDICAL UNIFORM

SCOPRI I PRODOTTI



LA BIORIVITALIZZAZIONE
SENZA AGHI

PREZZI 
PROMO

PRX-T33
Il trattamento potenzia il naturale processo 
rigenerativo profondo della pelle.

5 fl aconi da 4 ml cad.

Cod.10063228

€ 167,20 cad.

Crema Nutriente e Idratante 
WiQo per pelle secca 
Necessario post-trattamento di PRX-T33.
Crema ultraricca che dona sollievo immediato 
alla pelle alterata da trattamenti di medicina 
estetica. 

Flacone da 100 ml con dispenser

Cod. 10063232

€ 46,47

P SOLUTION
Soluzione pre-trattamento da utilizzare prima 
di una seduta di PRX-T33 perché non contiene 
oli che creano un fi lm protettivo sulla pelle.

Flacone da 300 ml

Cod. 10063231

€ 29,50

Crema Nutriente 
e Idratante WiQo 
per pelle secca

Flacone da 50 ml

Cod. 10063233

€ 29,84

Crema Nutriente 
e Idratante WiQo 
per pelle normale 
o mista 
Flacone da 50 ml

Cod. 10063234

€ 29,84

Fluido levigante WiQo
Nella pelle stimolata da PRX-T33,
il Fluido Levigante WiQo
ne prosegue gli eff etti benefi ci
e ne completa e prolunga
la stimolazione dermica.

Flacone da 30 ml

Cod. 10063235

€ 31,85

5 fl aconi da 4 ml cad.

TRATTAMENTO DOMICILIARE

USO AMBULATORIALE

REMODELL Dermal FIller
Volumi e interazione biodinamica.

SCONTO -10% SCONTO -10% SCONTO -10%

REMODELL S
Definizione Linee mandibolari
Pieghe e rughe profonde
Volumi del viso
Volume area mentoniera

Siringa da 1 ml
+ 2 aghi da 25G

€ 73,,80

Cod. 10066319
€ 82,00

REMODELL M
Labbra
Solchi nasolabiali
Volumi medi
Naso

Siringa da 1 ml
+ 2 aghi da 25G e 27G

Cod. 10066318

€ 69,,30
€ 77,00

REMODELL L
Rughe perioculari
Rughe superficiali
Area periorale.

Siringa da 1 ml
+ 2 aghi da 27G

Cod. 10066317
€ 72,00

€ 64,,80

SCONTO -10%

SISTHAEMA HEVO T Systemic Dermal Regeneration
Biorivitalizzante a base di Acido ialuronico di grado farmaceutico di ele-
vatissima purezza e Trealosio; la loro combinazione agisce in maniera 
sinergica, consentendo un’azione intensa, incomparabilmente superiore 
a quella svolta dall’Acido Ialuronico da solo. Può essere utilizzato sia con 
ago, sia con cannula, in tutte le aree del viso, su collo, mani e décolleté.

Una siringa da 2 ml contiene:
Acido Ialuronico non cross-linkato 50 mg, Trealosio 20 mg 

PHORMAE Bio-Stimulation
Phormae è una soluzione avanzata per la biostimolazione cutanea a base 
di acido ialuronico lineare non reticolato. Caratteristiche di Phormae: 
Selective Spectrum Technology®, frammenti di acido ialuronico, Acido 
ialuronico di grado farmaceutico. Aree da trattare: processo zigomatico, 
osso zigomatico, angolo mandibolare, pliche nasolabiali, rughe della ma-
rionetta, area mentoniera.

Siringa da 2 ml + 2 aghi da 30G

Cod. 10066315
€ 68,00

€ 61,,20

Cod. 10066316
€ 40,00

SCONTO -10%
€ 36,,00

€ 190,00

-12% sull’acquisto di 3 confezioni
inoltre ricevi IN SCONTO MERCE
3 conf. da 10 cannule (Cod. 10063229)

PROMO 5+1
a scelta tra le due 

creme idratanti

€ 24,87 cad.
€ 29,84 PROMO 5+1

€ 26,54 cad. 
€ 31,85

ESTETICA



PRX·PLUS

® 

Discover how PRX PLUS 
can transform your skin. 

Your skin renewal starts with a visit. 
Talk to your doctor today. 

Scopri come PRX PLUS
può trasformare la tua pelle.

PRX-PLUS?
Cos’è

La formula brevettata di PRX-PLUS ha 
clinicamente dimostrato che il prodotto è 
particolarmente indicato per le pelli mature
ed ha un e� etto schiarente e uniformante 
del tono dell’incarnato. Migliora la texture 
cutanea e la compattezza della pelle e riduce 
la dimensione dei pori e le rughe profonde. In 
questa formulazione avanzata, il Tricloroacetato 
di Ammonio contribuisce a migliorare l’aspetto 
generale della pelle potenziando i suoi naturali 
processi di rigenerazione. L’Acido Omocisteico, 
un ingrediente estremamente innovativo, aiuta 
a ridurre la visibilità delle discromie favorendo 
un e�  cace turnover cellulare, con un e� etto 
schiarente e uniformante sull’incarnato. L’Acido 
Fitico supporta l’e� etto schiarente aiutando a 
regolare la sintesi della melanina, migliorando 
ulteriormente l’uniformità della pelle.

Bene� ci
⁄ Riduzione della profondità
delle rughe � no al 40%

⁄ Diminuzione della 
microrugosità e dei pori

⁄ Regolazione della 
produzione sebacea

⁄ Miglioramento dell’uniformità 
e luminosità del colorito.

NOVITÀ

5 flaconi da 4 ml cad.
Cod. 10067671
€253,27

€ 227,95
Indicazioni d’uso
⁄ Lassità cutanea e rughe
⁄ Grana irregolare della pelle
⁄ Pelle fotodanneggiata
⁄ Pori dilatati
⁄ Disomogeneità del colorito

Vantaggi
⁄ Applicazione topica, senza aghi
⁄ Nessun e� etto frost dopo il trattamento
⁄ Indolore
⁄ Senza tempi di recupero
⁄ Adatto a tutti i tipi di pelle e a tutte le età
⁄ Per tutte le stagioni
⁄ Risultati immediati
⁄ Sicuro per fototipi alti
secondo la scala di Fitzpatrick

Formula
Sale di ammonio dell’acido tricloroacetico,
Acido omocisteico, Acido citrico e Acido � tico.

-10%

ESTETICA



Le foto e le descrizioni dei prodotti sono indicative e non vincolanti e possono includere accessori a pagamento. Le offerte possono essere soggette ad esaurimento scorte.
Tutti i prezzi sono da intendersi al netto di IVA 22%. Gli oneri per trasporto ed installazione sono esclusi. Canone leasing soggetto a variazioni di mercato.

SCANNER INTRAORALE

Design ultraleggero, fl ussi di lavoro più rapidi,
precisione occlusale basata sull’intelligenza artifi ciale
e un nuovo sistema per la gestione della placca
per cure dentistiche digitali di nuova generazione.

Il nome ELF rifl ette la fi losofi a alla base del prodotto:

E – Ergonomico con connessione plug & play di tipo C
elimina quindi ogni tipo di cavo esterno.

L – Leggero con un peso di soli 106 grammi ha la stessa
funzionalità di una penna e consente un semplice utilizzo
da parte dell’operatore anche in lavori lunghi.

F – Funzionale elimina le approssimazioni nell’acquisizione
digitale dell’impronta grazie al sistema IntelliBite che
utilizza algoritmi di perfezionamento dell’impronta
per fornire dati occlusali che rispecchiano
il reale contatto intraorale. 

Scopri la prima soluzione dentale digitale all-in-one al mondo che combina
uno scanner intraorale, uno scanner facciale ed un avanzato sistema
di tracciamento del movimento mandibolare.
Acquisendo più dati da un unico dispositivo e integrandoli perfettamente
in un potente software, è possibile creare un paziente virtuale dinamico
che si adatta a un’ampia gamma di casi complessi.

AORALSCAN ELF

E-MOTION WORKSTATION

€ 240,33
RATA LEASING 60 MESI

€ 123,17
RATA LEASING 48 MESI

PRENOTA UNA DEMO

PRENOTA UNA DEMO

+ I VA

+ I VA

PC PORTATILE INCLUSO

48
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AUTOCLAVI

Disponibile nella versione da 22 l.
• La più veloce nella sua categoria:
 ciclo B universale 134° C in 45 minuti
 (compresa la fase di asciugatura)
 per 2 kg di carico
• Ciclo B-Fast: 25 minuti per 0,5 kg di carico
 imbustato (circa 6-7 strumenti rotanti)
• Funzione S-Fast Cycle (optional):
 ciclo di classe S per corpi cavi non imbustati,
 utile per sterilizzare velocemente gli strumenti
 tra un paziente e l’altro.
 Solo 21 minuti per 0,5 kg di carico
• Collegamento diretto alla rete idrica
• Garanzia W&H: la garanzia W&H di 2 anni
 o 2.000 cicli, copre il costo di eventuali parti
 di ricambio e il costo della manodopera
• Primo tagliando a 4.000 cicli o 5 anni.

Disponibile nella versione da 22 l.
• La più veloce nella sua categoria:
 ciclo B universale 134° C in 38 minuti 
 (compresa l’asciugatura) per 2 kg di carico;
 25 minuti per 0,5 kg di carico imbustato
 (circa 6-7 strumenti rotanti) 
• Funzione S-Fast Cycle (optional):
 ciclo di classe S per corpi cavi non imbustati. 
 Solo 18 minuti per 0,5 kg di carico 
• Incassabile a colonna grazie al sistema
 di ventilazione anteriore
• Interfaccia intelligente: touchscreen
 da 4,3” a colori e menù ad icone 
• I cicli vengono archiviati automaticamente
 su chiavetta USB, è possibile sfruttare
 le funzionalità gratuite della W&H
 Steri App o della piattaforma IoDent 
• Collegamento diretto alla rete idrica
• Primo tagliando a 4.000 cicli o 5 anni.

LINA

LARA

€ 2.990,00
FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

Scopri
di più

€ 141,85
RATA LEASING 36 MESI

Scopri
di più

INCLUSO NEL PREZZO CON LARA 22 l:
5 ANNI DI MULETTO

+ I VA
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Le foto e le descrizioni dei prodotti sono indicative e non vincolanti e possono includere accessori a pagamento. Le offerte possono essere soggette ad esaurimento scorte.
Tutti i prezzi sono da intendersi al netto di IVA 22%. Gli oneri per trasporto ed installazione sono esclusi. Canone leasing soggetto a variazioni di mercato.

STAMPA 3D

LA TECNOLOGIA DI STAMPA 3D PIÙ RIVOLUZIONARIA
MAI APPRODATA IN AMBITO ODONTOIATRICO.

Midas utilizza la Digital Press Stereolithography, un metodo di stampa 
in attesa di brevetto che sostituisce la resina, il serbatoio e la 
piattaforma di costruzione con una Resin Capsule.
• Nessuna limitazione di viscosità
• Ingombro ridotto, elevata produttività
• Nessuna formazione, nessuna manutenzione
• Progettazione del restauro tramite intelligenza artifi ciale
• Stampa multi-restauro
• Flusso di lavoro accessibile alla poltrona.

UNA CAPSULA, INFINITE POSSIBILITÀ.
La Midas Resin Capsule distilla la piattaforma di costruzione,
il serbatoio e il materiale in un articolo monouso.
Questa innovazione sblocca la stampa 3D indipendente
dalla viscosità, offrendo al contempo velocità,
precisione e semplicità del fl usso
di lavoro incredibili.

FLUSSO DI LAVORO DI PROGETTAZIONE SEMPLICE
Midas Design Studio, assistito dall’intelligenza artifi ciale,
genera restauri in pochi istanti. AI Studio unisce la praticità
della progettazione AI alla versatilità del CAD per creare
una suite di progettazione semplice e basata sul cloud.
Progettare un restauro con Studio è facile per chiunque, 
mentre le opzioni di personalizzazione come le regolazioni
dei margini e dell’adattamento aiutano a creare
una soluzione perfetta.

PROGETTATO PER LA PRECISIONE,
PROGETTATO PER IL

TUO FLUSSO DI LAVORO

MIDAS NEW

€ 272,23
RATA LEASING 60 MESI

CORONE
Corone a contorno completo con 
estetica e meccanica realistiche 
grazie all’elevatissimo contenuto di 
riempitivo.

• Corone posteriori
• Corone anteriori
• Corone implantari

INTARSIO E ONLAY
Forme complesse stampate
con precisione pixel-perfetta
su Midas: realizza fi no a 2 intarsi
per capsula.

• Ripieni
• Intarsi

FACCETTE
Stampa fi no a 3 faccette 
incredibilmente sottili e resistenti
per capsula per cosmetici 
minimamente invasivi.

• Faccette senza preparazione
• Faccette preparate

PRENOTA UNA DEMO

+ I VA

NEW NANOCURE INCLUSO

STAMPA 3D
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PROGETTATO PER LA PRECISIONE,
PROGETTATO PER IL

TUO FLUSSO DI LAVORO

Imola 2026.

Che cos’é SprintRace?
SprintRace – Dove Innovazione e Velocità si Incontrano
Più di un simposio: un’esperienza unica che unisce
precisione digitale e alta velocità.

Odontoiatria in Pole Position:
• Dimostrazione dal vivo di ciò che la moderna 
 odontoiatria può realizzare.
• L’integrazione della stampa 3D defi nisce nuovi standard in:
 - Odontoiatria restaurativa
 - Implantologia
 - Estetica
 - Trattamenti più rapidi e una nuova esperienza per il paziente.

Un’Occasione di Crescita per lo Studio Dentistico.
Accesso diretto alle tecnologie e ai materiali più avanzati.

VIVI IL FUTURO. VELOCITÀ. PRECISIONE. 

Dove?
Autodromo Enzo e Dino Ferrari 
Piazza Ayrton Senna da Silva, 1
40026 Imola (BO), Italy

Attività
Visita guidata.
Ore 16:30 - 100 posti
- ingresso nella zona paddock
- accesso agli spazi tecnici (Race Control Room), 
 podio e camminata fi nale sul rettilineo fi nale
 e griglia di partenza

Sala Simulatori.
Slot prenotabili dalle 16:00 alle 18:30 - 60 posti
- Esperienza di guida con simulatore di guida
 di 10 minuti 

Quando?

28febbraio
2026

Relatori
Prof. Alfonso Baru� aldi

Dr.ssa Barbara Sabiu

Dr. Andrea Ricci

Dr. Giovanni Ioime

Entrate a far
parte dello 
SprintRace!
Iscriviti subito!

Autodromo Enzo e Dino Ferrari 
Piazza Ayrton Senna da Silva, 1
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IMAGING

Offre riprese 3D idealmente adattate
all'arco mandibolare del paziente.
Il suo volume di acquisizione è concepito per
l’anatomia umana ed offre una rappresentazione
esatta della regione dentale da esaminare.
• Qualità d’immagine straordinaria in 2D e 3D
 grazie al sensore Csl ad alta risoluzione
• Sw di elaborazione d’immagini Vistasoft
 molto semplice da utilizzare
• Tencologia S-Pan per immagini nitide
 e diagnosi sicure.

Il VistaScan più compatto per la scansione
di formati intraorali (size 0 e size 2).
• Rapida disponibilità dell’immagine,
 con una risoluzione effettiva di 22,7 LP/mm
 e con una scala di 65.536 tonalità di grigi,
 equivalente a 16 bit
• VistaScan Mini Easy si integra perfettamente
 nel  sistema informatico dello studio
 odontoiatrico tramite interfaccia USB o rete.

VISTAVOX S - 
VISTAVOX S CEPH

VISTASCAN
MINI EASY 2.0

Display in vetro

Hai a disposizione tutti i formati intraorali (0-4),
con una scala equivalente a 16 bit, una risoluzione
effettiva di 22,7 LP/mm.
• Display touch da 4,3”
• Gli ordini di scansione possono 
 essere inviati allo scanner in qualunque momento 
 da qualsiasi postazione di lavoro
• Lavora in modo indipendente, 
 anche senza PC o in caso di guasto alla rete.
• Funzionalità WLAN integrata,
 disponibile anche l’interfaccia LAN.

VISTASCAN
MINI VIEW 2.0

Software VistaSoft

€ 219,75

€ 248,84
RATA LEASING 24 MESI
TASSO ZERO

Le foto e le descrizioni dei prodotti sono indicative e non vincolanti e possono includere accessori a pagamento. Le offerte possono essere soggette ad esaurimento scorte.
Tutti i prezzi sono da intendersi al netto di IVA 22%. Gli oneri per trasporto ed installazione sono esclusi. Canone leasing soggetto a variazioni di mercato.

PRENOTA UNA DEMO

PRENOTA UNA DEMO

Il software di imaging per il flusso di lavoro digitale 
dello studio medico.

+ I VA

+ I VA

OFFERTA
SHOCK!

Contattaci

RATA LEASING 24 MESI
TASSO ZERO

IMAGING
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Le foto e le descrizioni dei prodotti sono indicative e non vincolanti e possono includere accessori a pagamento. Le offerte possono essere soggette ad esaurimento scorte.
Tutti i prezzi sono da intendersi al netto di IVA 22%. Gli oneri per trasporto ed installazione sono esclusi. Canone leasing soggetto a variazioni di mercato.

Massimi standard qualitativi: aria compressa igienica e priva di olio.
Inoltre, grazie all’innovativo essiccatore a membrana, offrono aria 
compressa asciutta, con funzionamento continuo e senza tempi
di rigenerazione. Offre 3 postazioni di lavoro in contemporanea.
• Livello di rumorosità: 67 db(A)
• Capacità serbatoio 50 litri
• 181 litri al minuto di aria resa a 5 bar effettivi
• Filtro batteriologico antivirale
 ULPA U16/ISO 65 U incluso.

COMPRESSORE TRIO

I sistemi VSA combinano la generazione del vuoto
e la separazione in un’unità compatta.
Inoltre, l’aspirazione e la separazione centralizzate 
aumentano l’effi cienza rispetto ai sistemi all’interno
dei riuniti, dato che consentono di ridurre o addirittura 
eliminare i costi di separatori automatici aggiuntivi.
Aspiratore, separatore e recuperatore d’amalgama
su consolle a pavimento Plug & Play.
• 900 l/min di aria aspirata
• Livello di rumorosità: circa 65 db(A)
• 5 postazioni di lavoro collegabili, 3 in contemporanea
• Grado di separazione d’amalgama: 98,9 %.

ASPIRATORE VSA 900

Scopri
di più

Scopri
di più

€ 104,17
RATA LEASING 36 MESI

€ 123,48
RATA LEASING 36 MESI

SALA MACCHINE

TI ASPETTIAMO IL

28 • 3 • 2026
PRESSO LA SEDE

Dϋrr Dental
REGISTRATI SUBITO
E SCOPRI IL PROGRAMMA
DELLA GIORNATA!

VIA REMO BRAMBILLA 16 | CONCORREZZO (MB)

RELATORI:
Dr. Roberto Fornara |  Dr. Pietro Sibilla
Dr.ssa Marta Bacchini |  Dr.ssa Francesca Spampinato

LA MANUTENZIONE DEL TUO SISTEMA 
D'ASPIRAZIONE NON È MAI STATA COSÌ SEMPLICE!
OROTOL PLUS  |  OROCUP  |  MD 555 CLEANER

+ I VA

+ I VA
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Le foto e le descrizioni dei prodotti sono indicative e non vincolanti e possono includere accessori a pagamento. Le offerte possono essere soggette ad esaurimento scorte.
Tutti i prezzi sono da intendersi al netto di IVA 22%. Gli oneri per trasporto ed installazione sono esclusi. Canone leasing soggetto a variazioni di mercato.

STERILIZZAZIONE

€ 94,99
RATA LEASING 36 MESI

€ 69,34
RATA LEASING 36 MESI

Tutto in

35
minuti

Riduzione dei residui
organici e inorganici

dagli strumenti.

Abbattimento del numero
di microrganismi vitali

sugli strumenti.

Eliminazione del vapore presente 
in vasca e dell‘umidità residua 

sugli strumenti.

Lavaggio con
ultrasuoni

Disinfezione
termica

Asciugatura

2 3

Riduzione della
carica microbiotica 

degli strumenti.

Decontaminazione

1 4

Dotata di due comodi
serbatoi integrati per

detergente e disinfettante.

IL PRIMO DISPOSITIVO 4 IN 1.
Tutto in automatico in un unico passaggio.

• Display touch HD da 5’’, barra LED integrata,
 video tutorial e App SterilConnect
• Tracciabilità avanzata: stampante per etichette
 QR code/Barcode, App SterilConnect
 e piattaforma MyTrace
• Modular drying: l’operatore può selezionare il
 quantitativo di carico da sterilizzare adattando
 la durata dell’asciugatura.
 Un ciclo B completo in soli 31 minuti
• Gestione dell'acqua: il fi ltro
 demineralizzatore consente di usare
 acqua di rete senza dispositivi esterni
 ottimizzando gli spazi.

Detersione e disinfezione, lubrifi cazione,
spurgo ed asciugatura in un unico ciclo.
Ha la possibilità di trattare fi no a 4 strumenti
(durata di circa 12 minuti) contemporaneamente:
turbine, manipoli micromotore, detartaratori.
Ogni ciclo è composto da 6 fasi:
• Spurgo dei condotti
• Detersione interna
• Disinfezione interna ed esterna
• Lubrifi cazione
• Spurgo dell’olio in eccesso
• Asciugatura.

TERMODISINFETTORE
TETHYS H10 PLUS

AUTOCLAVE A PLUS NEW

THALYA PLUS

DDEECCOONNTTAAMMIINATIOONN

PER VOI,
PER VOI,PER I VOSTRI

PER I VOSTRIPAZIENTI
PAZIENTI

AATTATAATATTI
SICUREZZA
SICUREZZA A 360° A 360°

€ 120,00
RATA LEASING 36 MESI

3 VOLUMI
CON LO STESSO 

INGOMBRO 
ESTERNO

+ I VA

+ I VA

+ I VA
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Le foto e le descrizioni dei prodotti sono indicative e non vincolanti e possono includere accessori a pagamento. Le offerte possono essere soggette ad esaurimento scorte.
Tutti i prezzi sono da intendersi al netto di IVA 22%. Gli oneri per trasporto ed installazione sono esclusi. Canone leasing soggetto a variazioni di mercato.

SCANNER INTRAORALE WIRELESS: SI INTEGRA 
PERFETTAMENTE CON LE TECNOLOGIE
DELLO STUDIO ODONTOIATRICO.

• Scansione ultraveloce con precisione impeccabile
• Design compatto ed ergonomia avanzata
• Struttura molto robusta
• Peso di 245 g (con la batteria)
• Punta standard e punta piccola disponibili
• Bottoni a pressione su ciascun lato
• Calibrazione non necessaria
• Durata della batteria per tutto il giorno
 (fi no a 2 ore di scansione continua o fi no a 60 casi)
• Ricarica senza fi li
• Modalità sleep e avvio istantaneo
• Batteria di riserva.

VISIOSCAN WIRELESS

€ 280,71
RATA LEASING 60 MESI

SCANNER INTRAORALE

LIBERTÀ DEL MOVIMENTO E SICUREZZA
DEL RISULTATO. LAVORA IN SEMPLICITÀ.

• Scansione ultraveloce con precisione impeccabile
• Forma compatta ed ergonomia avanzata
• Struttura estremamente robusta
• Punta standard e punta piccola disponibili
• Pulsanti di scansione su ciascun lato
• Calibrazione non necessaria
• Una piattaforma software in espansione
 con capacità sempre maggiori
• Strumenti visivi per aiutarvi a comunicare
 con i vostri pazienti
• Massima effi cienza con i workfl ow
 completamente digitali
• ScanPro è il software di scansione integrato
 con intelligenza artifi ciale che mette a 
 disposizione un’ampia dotazione di strumenti.

VISIOSCAN WIRED

DDEECCOONNTTAAMMIINNAATTIIOONN

PRENOTA UNA DEMO

PRENOTA UNA DEMO

+ I VA

PC PORTATILE INCLUSO

+ I VA€ 240,33
RATA LEASING 60 MESI

PC PORTATILE INCLUSO
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SCOPRI L'OFFERTA

SCOPRI QUANTO
PUOI RISPARMIARE!

SOLO FINO
AL 31 MARZO

SCONTA I TUOI 
ORDINI DI
CONSUMO 

DALL'ACQUISTO 
DI UNA NUOVA 

ATTREZZATURA 
TRA I MARCHI 

ELENCATI.

PIÙ SPENDI MENO SPENDI

Le foto e le descrizioni dei prodotti sono indicative e non vincolanti e possono includere accessori a pagamento. Le offerte possono essere soggette ad esaurimento scorte.
Tutti i prezzi sono da intendersi al netto di IVA 22%. Gli oneri per trasporto ed installazione sono esclusi. Canone leasing soggetto a variazioni di mercato.

PUOI RISPARMIARE!

ATTREZZATURA 
TRA I MARCHI 

Le foto e le descrizioni dei prodotti sono indicative e non vincolanti e possono includere accessori a pagamento. Le offerte possono essere soggette ad esaurimento scorte.

ACQUISTO SUBITO


